
SMLOUVA NA DODANÍ A INSTALACI NOVÉHO AUDIOVIZUÁLNÍHO 
SYSTÉMU A ZAJIŠTĚNÍ JEHO SERVISU

Cislo smlouvy dodavatele: NWT/MHPH/1/2018 
Číslo smlouvy objednatele: INO/10/02/000172/2017

uza\fena níže měděného dne. měsíce a rohu podle ustano\ení § 1746 odsl. 2. § 2358. § 2079 
a § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský /ákoník. \e zněni pozdějších předpisu („Občanský 
zákoník"), a na základě zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ"). ve zněni 

po/dějšich předpisu (..Smlouva"). me/J níže měděnými smlmními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské nám 2. Praha 1. PSČ: 110 01
zastoupené: JUDr. Richardem Maříkem. ředitelem odboru volených orgánu Magistrátu 
hl. m. Prahv 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
banko\ní spojení: PPF banka. a.s.. účel č.: 27-5l57998/60(Xi
(„Objednatel")

a

Nowatron Elektronik spol. s r. o.
se sídlem: Na Radosti 298/4. 155 21 Praha 5
společnost zapsaná \ obchodním rejstříku \edeném Městským soudem \ Praze, vložka 8876. oddíl C 
zastoupená: Ing. Pavlem Mihulou. jednatelem společnosti 
IČO: 45270007 
DIČ: CZ45270007
banko\ní spojení: Citibank Europe plc. účelč. 2509320508/2600
(.Dodavatel")

(dále společně jen .Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení

1. Objednatel oznámil v otevřeném zadávacím řízeni ve smyslu § 56 a násl. ZZVZ svůj úmysl zadat 
\ tomto řízení nadlimitní veřejnou zakázku s názvem .Nový audiovizuální systém v jednacím sále 
Zastupitelstva hl. m. Prahy", číslo zakázky Z2017-026855. jež byla zahájena odesláním oznámení 
o zahájeni zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a Úředního v ěstníku Evropské unie 
dne 15.12.2017 („Veřejná zakázka").

2. Cílem Veřejné zakázky je zejména výměna stávajícího zastaralého audiovizuálního systému 
v jednacím sále Zastupitelstva hl. m. Prahy za nový audiovizuální systém vč. poskytnutí 
servisních služeb a záruky k tomuto novému audiovizuálnímu systému po dobu pěli (5) let 
od akceptace nového audiov izuálního systému Objednatelem.

3. Dodavatel předložil dne 29. 1. 2018 Objednateli sv ou nabídka kterou Objednatel vyhodnotil jako 
nejvhodnější ze všech posuzovaných nabídek podaných v rámci Veřejné zakázky. Objednatel se 
rozhodl realizovat předmět Veřejné zakázky prostřednictv ím Dodav atele v souladu s touto 
Smlouvou a Dodavatel je ochoten se na realizaci Veřejné zakázky podílet.

4. Dodavatel prohlašuje, že je odborníkem v daném oboru se specializací na audiovizuální systémy. 
Dodavatel je proto připraven plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy a realizovat předmět



Veřejné zakázky v souladu s principy .běsí pradice'' dle svého nejlepšího vědomí, ve prospěch 
Objednatele a s ohledem na šetření nákladu Objednatele.

II. Předmět a účel Smlouvy
1. Účelem této Smlouvy je realizace Veřejné zakázky dle zadávacích podmínek stanovených 

Objednatelem v předmětném zadávacím řízení, tj. zajištění výměny zastaralého audiovizuálního 
systému za nový vč. poskytnutí servisních služeb a záruky k tomuto novému audiovizuálnímu 
systému, a to a v souladu s touto Smlouv ou. Účelem této Smlouvy je tak splnění zadání Veřejné 
zakázky a všech z toho vyplývajících podmínek a pov inností podle zadávacích podmínek Veřejné 
zakázky.

2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Dodavatele poskytnout Objednateli plnění, které se skládá 
zejména z následujících dílčích plnění:

2.1. výměna stávajícího audiovizuálního systému za nový („Výměna Audiovizuálního 
systému"), kdy se Dodavatel zavazuje poskytnout Objednateli následující plnění:
2.1.1. demontáž, odvoz a likv idaci stávajícího zastaralého audiovizuálního systému 

v jednacím sále Zastupitelstv a hl. m Prahy za podmínek níže uv edených v této 
Smlouvě;

2.1.2. dodání veškerého zboží, zařízení vč. jeho příslušenství a dalších komponent tv ořící 
nový audiovizuálního systému (,Audiovizuální systém") a dalšího zboží, zařízení 
vč. jeho příslušenství, a to vše dle specifikace uv edené v Příloze č. 1 [Specifikace 
Audiovizuálního systému] této Smlouvy a za podmínek níže uvedených v této 
Smlouvě;

2.1.3. přev od vlastnického práva k Audiov izuálnímu systému a veškerému dalšímu 
dodanému zboží, zařízení vč. jeho příslušenství dle 11.2.1.2 Smlouvy (.Zařízení”);

2.1.4. poskytnutí oprávnění užít případný proprielámí software '(např. firmware, obslužné 
ovladače apod.) či jiný software (..Software”), který je součástí Zařízení uv edeného 
v Příloze č. 1 [SpecifikaceAudiovizuálního systému\ této Smlouvy, a to vč. zajištění 
všech případných aktualizací tohoto Software po dobu trvání této Smlouvy;

2.1.5. posky tnutí oprávnění užít veškerou dokumentaci k dodanému Zařízení či další 
dokumentaci poskytnutou na základě této Smlouvy;

2.1.6. montáž a instalace Audiov izuálního systému vč. provedení řemeslných a drobných 
stavebních úprav (.instalace Audiovizuální systému") v jednacím sále 
Zastupitelstv a hl. m Prahy na základě Objednatelem schválené prov áděcí projektové 
dokumentace, a to za podmínek níže uvedených v této Smlouv ě (viz článek IV. a V. 
Smlouvy) a v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky;

2.1.7. zaškolení obslužného personálu Objednatele.
2.2. zajištění originámí záruky od výrobce/výrobců na dobu pěti (5) let od akceptace 

Audiov izuálního systému na dodané Zařízení tv ořící „Obrazov ou stěnu LED“ a „Obrazový 
management", tak jak je toto Zařízení specifikované v Příloze č. 1 [Specifikace 
Audiovizuálního systému] této Smlouvy, přičemž Dodavatel je povinen pro Objednatele 
zajišťovat realizaci jeho práv z originámí záruky výrobce/výrobcu tohoto Zařízení;

Tato část plnění byla doplněna na základě výsledku Konzultace.

2



2.3. poskytnutí záruky, která však muže být poskytnuta pouze ze strany Dodavatele a nemusí 
být originámí zárukou od výrobce/výrobců, na ostatní Zařízení (mimo Zařízení tvořící 
„Obrazovou stěnu LED" a „Obrazový management”) specifikované v Příloze č. 1 
[Specifikace Audiovizuálního systému] této Smlouvy, a to rovněž po dobu pěti (5) let od 
akceptace Audiovizuálního systému:2

2.4. poskytnutí servisních služeb pro Audiovizuální systém za podmínek uvedených 
ve Smlouvě, a to po dobu pěti (5) let od jeho akceptace. Konkrétně se jedná o tyto serv isní 
služby („Servisní služby"):
2.4.1. přítomnost technika zejména v průběhů jednání Zastupitelstva hl. m. Prahy (.Služba 

přítomnosti technika");
2.4.2. odstranění jedné (1) vady Audiovizuálního systému či jiného dodaného Zařízení 

a poskytnutých služeb do konce následujícího pracovního dne (.Služba next 
business day");

2.4.3. odstranění jedné (1) vady Audiovizuálního systému či jiného dodaného Zařízení 
a poskytnutých služeb do (5) pěti pracovních dnu (.Služba oprava do pěti (5) 
pracovních dnů“);

3. Předmětem této Smlouvy je povinnost Objednatele plnění převzít a zaplatit za něj Dodavateli 
dohodnutou cenu.

4. Podrobná specifikace dodávaného Zařízení, tj. výčet konkrétního Zařízení a jeho technické 
specifikace vč. cenové kalkulace, je uv edena Příloze č. 1 [Specifikace Audiovizuálního systému \ 
této Smlouvy.

5. Veškeré dodané Zařízení dle této Smlouvy musí být nové, nepoužité, nerepasované a určené 
k prodeji na území státu EU.

lil. Doba a místo poskytování plnění
1. Poskytování plnění bude zahájeno ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy, není-li v této Smlouvě 

výslovně uvedeno jinak.
2. Tato Smlouv a je uzav řena na dobu určitou, přičemž tato doba uplyne po pěti (5) letech ode dne 

akceptace Audiovizuálního systému Objednatelem (tj. ode dne podpisu akceptačního protokolu 
Objednatelem).

3. Plnění dle této Smlouvy bude poskytnuto v budově Nové radnice Hlavního města Prahy, 
na adrese: Mariánské náměstí 2. Praha 1.

IV. Projektová dokumentace Výměny Audiovizuálního systému
1. Dodavatel je povinen vypracovat a doručit Objednateli prováděcí projektovou dokumentaci 

k Výměně Audiovizuálního systému s posudkem statika („Projektová dokumentace"), a to 
ve Ihutě uvedené v článku V. 1.1 Smlouvy '.

2 Nastavení záruky výrobce a záruky Dodavatele bylo ověřeno v rámci Konzultace. Zároveň bylo upuštěno 
od požadavku na zajištění životnosti dodaného plnění po dobu 10 let; dle výsledku Konzultace byla upravena 
záruka za jakost v délce 5 let.
3 Na základě výsledku Konzultace došlo k upuštění od požadavku na projekt; ten byl nahrazen projektovou 
dokumentací a posudkem statika.

3



2. Projektová dokumentace musí obsahovat: přesný výkres umístění Audio\izuálního s\ stému 
v jednacím sále Zastupitelstva hl. ni Prahv. nákres umístění LED obrazovek. popis stávajícího 
sta\u. návrh vedeni kabelových rozvodu. kabelové schéma. \ýka/ výměr (použité komponenty), 
popis konco\ých míst (zakončení konektor}). dílenské výkresv zakázkově vyráběných 
mechanicí ch dílu. požadavky na revize, propojení s ostatními sítěmi a staticí' posudek 
k Audio\ í/.uálnimu sy stému, klen-je po\inen obstarat Dodavatel.

3. Projektová dokumentace musí vycházet ze zadávacích podmínek Veřejné zakázky. Vypracováni 
Projektové dokumentace musí provedeno vedoucím projektantem audio video technologii 
Dodavatele. Podrobné požadavky na tuto osobu a na další členv realizačního týmu Dodavatele 
včetně podmínek případných /měn těchto osob jsou uvedeny v článku IX. Smlouvv a v Příloze 
č. 2 |Realizační tý'm\ této Smlouvy.

4. Dodavatel je dále povinen vypracovat harmonogram Výměny Audiovizuálního systému 
(..Harmonogram"), tj. harmonogram veškerých demontážních. montážních a instalačních 
a jiných prací, kterým se rozumí předpokládaný' časový' rozpis prov edeni jednotlivý ch prací dle 
jednotlivých dnu. přičemž Harmonogram musí být vypracov án za podmínek uvedených v článku 
V. 1.1 Smlouvy.

5. Dodavatel je povinen doručil Objednateli Projektovou dokumentaci a Harmonogram písemně, 
a to v listinné podobě ve dvou (2) vyhotoveních na adresu sídla Objednatele nebo elektronicky

|a v kopii na adresu 
adresy oznámené Objednatelem Dodavateli po uzavřeni této Smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn sdělit Dodav ateli k Harmonogramu a obsahu Projektov é dokumentace 
námitky. a to zejména:

6.1. nebude-li Projektová dokumentace zpracována v souladu s umístěním ostatních
technicí ch zařízeni v místě Instalace Audiovizuálního systému (např. bude-li navrhované
umístěni některých částí technického zařízeni ohrožovat fungováni stávajícího technického 
zařízeni):

6.2. nebude-li Projektová dokumentace zpracována v souladu se /adávacími podmínkami 
Veřejné zakázky nebo nebude-li Projektová dokumentace v souladu s požadavky 
na památkovou ochranu budovv Nové radnice:

6.3. nebude-li Projektová dokumentace obsahovat statický posudek k Audiovizuálnímu
systému;

64. nebude-li Harmonogram /pracován dle závazných etap uvedených v článku V.1.1
Smlouvy.

7. Dodavatel není oprávněn započít s jakýmikoliv pracemi bez toho. aby byly Objednatelem 
Projektová dokumentace a Harmonogram předem písemně schváleny.

8. Námitky Objednatele lze uplatnit nejpo/ději do deseti (10) dnu ode dne doručení zpracované 
Projektové dokumentace a Harmonogramu. Dodavatel je povinen námitky Objednatele 
zapracovat nejpozději do pěti (5) dnu a zaslat Projektovou dokumentaci a Harmonogram 
opětov ně ke schválení.

na adresu . či jiné e-mailové

V. Podmínky plnění dle jeho jednotlivých částí

1. Výměna Audiovizuálního systému:

Dodavatel je povinen splnit, že Výměna Audiovizuálního systému proběhne na základě 
Objednatelem písemně schválené Projektové dokumentace a Harmonogramu, který' 
obsahuje /ávaxné etapy plnění Dodavatele.

1.1.

4



Harmonogram4

Lhůta pro provedeníEtapa Specifikace činností Dodavatele

do šesti (6) týdnů ode 
dne účinnosti Smlouvy

vytvoření a doručení Projektové 
dokumentace a Harmonogramu Objednateli 
ke schválení do dvou (2) týdnu ode dne 
účinnosti Smlouvy

příprava a zmapování prostředí pro 
integraci nově dodaného Zařízeni se 
stávajícími zařízeními, např. audiořetězce. 
hlasovacího zařízení

První etapa

do osmi (8) týdnů ode 
dne ukončení první 
Etapy

dodáni Zařízení potřebného pro 
Audiovizuální systém a dodání veškerého 
zbý vajícího Zařízení

demontáž, odvoz a likvidace původního 
audiovizuálního systému

Instalace Audiov izuálního systému

Druhá etapa

do čtrnácti (14) týdnu 
ode dne účinnosti 
Smlouvy

splnění všech akceplačních kritérií dle 
článku Vlil.

Akceptace
Výměny
Audiovizuálního
systému

Prov ádění První etapy ve v ztahu k přípravě Harmonogramu, a Druhé etapy v souladu 
s touto Smlouv ou musí být osobně řízeno a dozorováno v edoucím realizačního týmu audio 
video technologií Dodav atele (viz článek IX. Smlouvy a Příloha č. 2 [Realizační tým] této 
Smlouvy).

Dodavatel je povinen započít s prováděním Druhé etapy nejbližší den následující 
po skončení zasedání Zastupitelstv a hL m Prahy, které bude jako první následov at 
po schválení Projektové dokumentace a Harmonogramu Objednatelem.

Dodav atel bere na vědomi, že řádné zasedání Zastupitelstv a hl. m Prahy se koná v období 
září - červen obvykle jednou (1) za měsíc. Termíny řádného zasedání Zastupitelstva hl. m. 
Prahy jsou k dispozici na adrese www .praha.eu. Dodav atel je pov inen v průběhů prov ádění 
prací během Druhé etapy uvést místo plnění do stavu způsobilého pro řádné, příp. 
mimořádné zasedání Zastupitelstv a hl. m Prahy. Tzn.. že bude-li se v průběhu Druhé etapy 
konat zasedání Zastupitelstva lil. m Prahy, musí audiovizuální systém (ať bude jeho 
výměna v jakémkoli fázi) umožňov at konání zasedání Zastupitelstv a lil. m. Prahy s jeho 
využitím.

Bude-li svoláno mimořádné zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy, které by se mělo konal 
v době realizace Výměny Audiov izuálního systému, je o tomto pov inen Objednatel 
Dodavatele bezodkladně informovat. V takovém případě je Dodavatel poválen započít 
s prováděním prací až po řádném zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy, které bude

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

Doba plnění dle jednotlivých etap je výsledkem Konzultace. Zadavatel na základě Konzultace upravil tento 
harmonogram způvodně zamýšleného požadavku na dodávku kompletního Audiovizuálního systému do tři 
týdnů, přičemž lhůta pro dodání měla plynout mezi dvěma bezprostředně na sebe navazujícími řádnými 
zasedáními Zastupitelstva hl. m Prahy.

5



následovat po mimořádném zasedání Zastupitelstva hl. m Prahy. Budou-li již práce 
před zasedáním mimořádného zasedání Zastupitelstva hl. m Prahy ze strany Dodavatele 
započaty, je Dodavatel povinen práce přerušit a bude-li to možné, uvést prostory do stavu, 
který umožní řádný průběh zasedání Zastupitelstva hl. m Prahy.

1.6. Harmonogram Dodavatele se prodlužuje o dobu. po kterou nemohly být prováděny práce 
z důvodů na straně Objednatele - např. bude-li sv oláno mimořádné zasedání Zastupitelstv a 
hl. m. Prahy, nebo budou-li práce přerušeny na pokyn Objednatele z prov ozních důvodu, 
aniž by byly Dodav atelem porušov ány podmínky prov ádění prací dle této Smlouvy'.

1.7. Provozní doba objektu budovy Nové radnice je od pondělí do pátku od 6:30 hod. do 18:30 
hod. (.Provozní doba objektu"). Práce je však možno provádět i mimo Provozní dobu 
objektu, tj. i ve dnech pracov ního volna a pracov ního klidu.

1.8. Bourací, vrtací a jiné hlučné práce, zásobování a transport materiálu je možné činit 
výhradně mimo Prov ozní dobu objektu.

1.9. Veškeré dodané Zařízení dle této Smlouvy je vlastnictvím Objednatele až ode dne řádné 
akceptace Audiov izuální systému.

1.10. Nebezpečí škod na veškerém dodaném Zařízení dle této Smlouvy přechází na Objednatele 
až ode dne řádné akceptace Audiov izuální systému.

2. Služba přítomnosti technika:
2.1. Dodavatel je povinen zajistit na žádost Objednatele přítomnost technika při jakémkoliv 

zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy či jiném jednám, a to dle potřeb Objednatele. 
Objednatel je povinen vyrozumět Dodavatele o této žádosti písemně alespoň dva (2) 
pracovní dny předem (postačí e-mailem).

2.2. Dodavatel bere na vědomí, že řádné zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy se koná obvykle 
ve čtvrtek od 9:00 hod. s tím. že toto zasedání muže být ukončeno v pozdních nočních 
hodinách nebo muže pokračovat následující den (tj. v pálek). Nebude-li ze strany 
Objednatele požadováno jinak, je pov ěřený technik pov inen zúčastnil se celého zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy.

2.3. Pov ěřený technik („Technik”) je pov inen zúčastnit se předmětného zasedání Zastupitelstv a 
hl. m. Prahy a řešit v součinnosti s Objednatelem operativně případně vzniklé vady či 
poruchy a jiné technické problémy (.incident") Audiovizuálního systému tak. aby mohlo 
zasedání Zastupitelstv a hl. m. Prahy proběhnout bez problému a prostojů.

2.4. Dodavatel je odpovědný za kvalifikaci a schopnosti Technika a zavazuje se na zasedání 
posílal vždy Technika, který umí pracovat s Dodavatelem dodaným Audiov izuálním 
systémem a je schopen na místě diagnostikov at v zniklé Incidenty v průběhu zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy.

2.5. V případě, že během zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy vznikne takový Incident, který si 
vyžádá nutnost výměny LED modulu, je přítomný Technik povinen vyměnit LED modul 
nejpozději do dvou (2) minut od připravení veškerého náčiní pro takovou výměnu, 
tj. zejména od obstarání štaflí a dalšího případného potřebného náčiní.'

2.6. V případě nespokojenosti Objednatele s kvalitou řešení Incidentů Technikem, je Dodav atel 
pov inen nahradit takového Technika, a to nejpozději pro příští zasedání Zastupitelstva hl.

5 Povinnost zajistit výměnu LED modulu nejpozději do 2 minut je ve Smlouvě upraveno na základě výsledku 
Konzultace, kdy původně Objednatel zamýšlel rychlost výměny LED modulu hodnotit v rámci hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek.

6



m. Prahy na kterém je vyžadována přítomnost Technika. Tohoto prá\a muže Objednatel 
využit kdv kolu během tr\ání této Smlouvv. a to i opakovaně.

2.7. Po dobu trvání zasedání Zastupitelstva hl. m Prahy v době během průběhů Druhé etapy 
Výměny audiovizuálního systému a dále v průběhů prvních dvou (2) zasedáni 
Zastupitelstva hl. m Prahy, které se budou konat bezprostředně poté. co bude 
Objednatelem akceptován Audiovizuální systém kdy probíhá zkušební provoz
Audiovizuálního systému, je Dodavatel povinen zajistit po celou dobu konáni těchto 
zasedání přítomnost Technika, který bude zajišťovat plnění Dodavatele specifikované 
\ tomto článku, a to bezplatně.

3. Služba next business day a Služba opravy do pěti (5) pracovních dnů:

3.1. Objednatel je oprávněn požadovat po Dodavateli odstranění jakékoliv vady
Audio\i/uálního systému \e zkráceném termínu, a to buďto do konce následujícího
pracoMiílio dne (Služba ne\l business day) nebo do pěti praco\ních dnu (Služba opra\y
do pěli (5) praco\ních dnu) ode dne oznámení zjištěné \ad> Audio\ izuálního sv stému. 
Smlu\ní strany prohlašují, že těmito službami není dotčena pěli (5) létá záruka na Zařízení 
jde pouze o expresní \yřízení uplatněné reklamace, za které Doda\ateli přísluší odměna 
stano\ená \ článku X. Smlouvy.

3.2. Objednatel je v takovém případě povinen písemně oznámit Dodavateli gištěnou vadu. tuto 
vadu popsat dostatečně určitým způsobem a zvolit preferovaný termín odstranění vady 
(následující pracovní den. resp. pěl (5) pracovních dní).

3.3. Nebude-li Dodavatelem odstraněna vada v požadovaném termínu nebo zjistí-li Dodavatel, 
že odstranění vady \ požadovaném termínu není možné, je Dodavatel povinen tuto 
skutečnost Objednateli písemně sdělil a uvést důvod léto nemožnosti. Smluvní strany 
mohou v takovém případě dohodnout jiný režim odstranění vad (např. namísto 
požadovaného následujícího pracov ního dne odstranit vadu do pěti (5) pracovních dnu).

VI. Práva a povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel je povinen poskytnout veškeré plnění dle léto Smlouvy v souladu s: 

náležitou odbornou péčí. kterou lze od něj jako od profesionála v daném oboru očekáv at.

1.2. Objednatelem schválenou Projektovou dokumentací a Harmonogramem a svou nabídkou 
v rámci Veřejné zakázky.

1.3. touto Smlouvou, zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, příslušnými právními 
předpisy, včetně zajištění zpracování Projektové dokumentace dle relevantní právní úpravy 
a osobou s nezbytnými oprávněními, respektive autorizací a příslušnými normami ČSN. 
EN. ISO

2. Dodavatel je povinen postupovat tak. aby byly v nejvyšši možné míře chráněny opráv něné zájmy 
Objednatele.

3. Veškeré deinstalační. montážní a instalační práce vč. poskytování Servisních služeb musí být 
prováděny tak. aby byl chod budovy Nové radnice Hlavního města Prahy dotčen jen v nezbytně 
nutném rozsahu.

4. Dodavatel je povinen provádět během Výměny Audiovizuálního systému denní úklid 
a zamezovat nadměrnému úniku prachu a nečistot z pracovního prostoru do okolí.

5. Pracovníci Dodavatele jsou oprávněni vstupovat jen do Objednatelem vymezených nebo 
do všeobecně přístupných prostor budovy Nové radnice Hlavního města Prahy.

1.1.

7



6. Vo/idla Doda\atele určená pro plnění dle této Smlouvy musí mít výjimku pro \ je/d do příslušné 
zóny a musí respektovat předepsaná ome/ení.

7. Dodavatel je povinen důsledně dodržovat veškeré požární a bezpečnostní předpisy, případně další 
předpisy, na které bude ze strany Objednatele upozorněn a dbát na to. aby nevznikaly žádné 
škody na /draví osob a majetku Objednatele nebo třetích stran. O těchto opatřeních je Dodavatel 
povinen poučit veškeré osoby, které se budou podílet na realizaci plněni dle této Smlouvy.

8. Dodavatel je zejména povinen vyme/it manipulační prostor a zabezpečil montážní pracoviště tak. 
ab\ se předešlo vzniku škod.

9. Dodavatel je povinen koordinovat prováděné práce při Výměně Audiovizuálního sv stému 
v ne/byiném rozsahu s pov ěřenou osobou Objednatele.

10. Dodavatel je povinen upozornit písemně (postačí e-mailem) Objednatele bez /.bv tečného odkladu 
na vadv jím předaných dokumentu nebo pokynu. Nebude-li Objednatel takto upo/oměn. 
odpovídá Dodavatel za vady a škody vzniklé v důsledků užiti těchto dokumentu nebo pokynu.

11. Využije-li Dodavatel kprovedení jakéhokoliv plnění dle této Smlouvy plnění třetí osobv (např. 
poddodavalele). odpovídá za plnění povinností léto osobv- tak. jako by plnění prováděl sám 
Dodavatel se zavazuje dodržoval platební povinnosti vůči svým poddodavalelum.

12. Dodavatel zajisti aby bylo ke dni akceptace Audiov izuálního systému místo plnění vyklizeno.

VII. Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel předá Dodavateli protokolárně místo provádění Výměnv Audiovi/uálního systému 
před započetím reali/ace léto části plnění.

2. Objednatel umožní Dodavateli čerpáni elektrické energie a vody zvláštní sítě. Za tímto účelem 
určí Objednatel odběrná rrústa.

3. Objednatel není povinen zajistil pro Dodavatele zázemí pro provedení Výměnv- Audiovizuálního 
systému (např. prostor pro uložení stavebního materiálu a nářadí, šatnu, sociální zařízení atd.).

4. Objednatel je pov inen poskytnout Dodav ateli potřebnou součinnost k provedení Výměny 
Audiovizuálního systému (např. poskytnout doklady, které jsou k provedeni plnění potřebné 
a které má Objednatel k dispozici).

5. Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat průběh veškerého plnění dle léto Smlouvy a vyžádal 
si od Dodavatele všechny dokumenty a informace podstatné pro příslušné plnění. Toto právo 
uplatní Objednatel především prostřednictvím pověřené osobv- ve věcech technický ch.

6. Objednatel si vyhrazuje právo přerušil /.provozních důvodů provádění prací. Objednatel si dále 
vyhra/uje právo přerušil provádění prací, nebude-li takový příkaz vy dán Dodavatelem a bude-li 
ohroženo zdraví osob nebo bude-li hrozit vznik škody.

7. Dodavatel souhlasí s případným převodem veškerých práv a povinností Objednatele dle této 
Smlouvy z Objednatele na provozovatele (uživatele) Audiovizuálního systému.

VIII. Akceptace Audiovizuálního systému

1. Dodavatel je povinen Objednatele písemně vyzvat do tři (3) pracovních dnu od ukončení Druhé 
etapy Výměny Audiovizuálního systému (viz Harmonogram uvedený v článku V. 1.1 Smlouvy) 
k akceptaci jim instalovaného Audiovizuálního systému, přičemž Audiovizuální systém bude 
Objednatelem převzat na základě splnění níže uvedených akceptačních kritérii:

1.1. Dodavatel je povinen předvést /a přítomnosti pověřených osob Objednatele funkčnost 
Audiovi/uálního svslému a seznámit ho s ov ládáním Audiovizuálního systému:

8



1.2. Doda\atel je po\men předvést Objednateli (/a přítoinnosti pověřených osob Objednatele) 
\eškeré potřebné zkoušk} (zejména se jedná o montážní zkoušku, tj. dynamickou 
a statickou atd). a to i opako\aně dle potřeb Objednatele:

1.3. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli potřebné doklad*' prokazující že 
Audio\izuálni systém je možné uži\at bez ohrožení bezpečnosti osob a majetku (např. 
doklad k elektro revizi apod.):

1.4. Doda\atel je po\inen poskytnout Objednateli dokument k prokázání originámí zárukv 
\ýrobce pro Zařízení t\ořící ..Obrazo\ou stěnu LED" a ..Obrazový management";

1.5. Doda\alel je povinen poskvtnout Objednateli další \eškeré potřebné návody. manuály 
a další případnou dokumentaci sloužící Objednateli k řádnému uznání Audiovizuálního 
systému a uplatnění jeho práv vůči třetím osobám a to zejména soupis dodaného Zařízení, 
dokumentace skutečného pro\edení. uživatelské příručky a ná\od> k obsluze. pro\o/ní 
pokyny k dodanému Zařízení, popis doporučených úkonu údržb> a fotodokumentace 
z průběhů realizace Výměny Audio\izuálního systému:

1.6. Dodavatel je dále povinen předložit měřici protokoly instalované kabeláže. veškeré atest}', 
osvědčení zprávy a protokoly o zkouškách stanovených platnými předpisy (tlakové 
zkoušky, měřeni hluku, elektro revize apod.):

1.7. Dodavatel je povinen předložil další výše neuvedené doklad}, jsou-li lakové doklady 
nezbytné pro řádné užívání Audiovizuálního sytému, o kterých jako profesionál vdaném 
oboru musi vědět:

1.8. Dodavatel je pov inen řádně proškolit obslužný personál Objednatele, tak aby byl schopen 
Audiovizuální systém řádně ovládat:

1.9. Objednatel je oprávněn přeměřil veškeré parametry Zařízení, tak jak byly uvedeny 
v nabídce Dodav atele v rámci zadáv acího řízeni.

2. Objednatel je povinen akceptovat a led} převzít Audiovizuální svstém až po splnění všech výše 
uvedených akceptačních kritérií a to bez zbytečného odkladu od jejich splnění Dodavatelem. 
V případě drobných vad a nedodělku je na úvaze Objednatele, zda Audiovizuální svstém 
akceptuje s těmito drobnými vadami a nedodělky (viz článek VIII.5 léto Smlouvy).

3. Veškeré dokument}', které je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli musí být předložen}' 
v českém jazyce nebo anglickém jazyce (po předchozím schv álení pov ěřené osob}' Objednatele), 
a to v listinné podobě a zárov eň v elektronické podobě.

4. Akceptace Audiovizuálního systému bude stvrzena podpisem akceptačního protokolu ze strany 
Objednatele, a to pověřenou osobou Objednatele ve věcech technických. Dnem podpisu 
akceptačního protokolu, v němž je Výměna Audiovizuálního systému akceptována ze strany 
Objednatele, se Výměna Audiov izuálního systému považuje za provedenou.

5. Akceptační protokol bude (vedle obecný ch náležitosti) obsahovat zejména:

5.1. případné výhrad}' Objednatele (tj. identifikaci zjištěných vad a nedodělku):

5.2. Ihulu k odstranění případných zjištěných vad a nedodělku:

5.3. seznam předaných dokladu.

6. Převzetí dalšího plnění dle léto Smlouvy je možné i bez písemné výzvy Dodavatele.

6.1. Přev zeti plnění v e vztahu ke Službě přítomnost Technika:

6.1.1. identifikace požadavku Objednatele;

6.1.2. uvedení data a času přítomnosti Technika na zasedání Zastupitelstv a hl. ni Prah}':

9



6.1.3. přesný popis každého řešeného Incidentu, popř. u\edení. že během zasedání 
Zastupitelstva hl. m. Prahy nedošlo k žádnému Incidentu

6.2. Převzetí plněni ve vztahu ke Službě next business day a Službě opravy do pěti (5) 
pracovních dnu:

6.2.1. datum písemné žádosti Objednatele o odstranění vadv s uvedením preferovaného 
terminu oprav >:

6.2.2. přesný popis každé oprav ené vady;

6.2.3. datum ukončení opravy vady;

6.2.4. výhrady Objednatele.

7. Odmitne-li Objednatel jakékoliv plněni dle této Smlouvy převzít, bude o tomto sepsán oběma 
Smluvními stranami /ápis. v němž budou, vedle obecných náležitostí uvedeny /ejména výhrady 
Objednatele, které brání převzetí příslušného plnění. Zápis muže obsahoval i další náležitosti, 
zejm. návrh dalšího postupu ve věci.

8. Dodavatel je povinen upo/omit Objednatele při předání plnění dle této Smlouvv na veškeré vady. 
o kterých ví nebo o kterých bv měl při v v naložení odborné péče věděl.

IX. Realizační tým

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat plněni prostřednictvím členu realizačního týmu uvedených 
v Příloze č. 2 [Realizační tým] Smlouvv lak. aby jednotliví členové realizačního týmu. kterými 
Dodavatel prokazoval splnění kvalifikačních předpokladu v rámci Veřejné zakázky 
(..Kvalifikované osoby”), prováděli činnosti na pozici dle jejich odbornosti (kvalifikace), které 
odpovídají lomu. pro jakou pozici prokazovali kvalifikaci v rámci Veřejné zakázky, a v rozsahu, 
který lakové pozici běžně odpovídá.

2. Dodavatel je dále povinen předat Objednateli seznam všech osob. které se budou podílet na 
Vý měně Audiov izuálního systému. V případě změn těchto osob je Dodavatel povinen předat 
Objednateli neprodleně aktualizovaný seznam těchto osob.

3. Po předchozím souhlasu Objednatele, který nebude bezdůvodně odepřen za předpokladu 
zachování podmínek zapojení Kvalifikovaných osob a Náhradních kvalifikovaných osob dle 
tohoto článku, je Dodavatel oprávněn zapojil další členy realizačního týmu. kteří nejsou uvedeni 
v Příloze č. 2 |Rcalizačni tym\ Smlouvy.

4. Každá Kvalifikovaná osoba se bude na poskytování plnění podílet v rozsahu dle své pozice 
uvedené v této Smlouvě. Každá Kvalifikovaná osoba musí po celou dobu poskytování plnění 
splňoval kvalifikaci uvedenou v nabídce Dodavatele a zároveň minimální technické kvalifikační 
předpoklady kladené na pozici, kterou daná osoba zastáv á dle zadávacích podmínek.

5. Nebude-li se Kvalifikovaná osoba řádně podílet na poskytování plnění v rozsahu stanoveném 
Smlouv ou, např. v důsledků ukončení její spolupráce s Dodav atelem nebo její dlouhodobé 
absence (zejména dlouhodobá nemoc pravděpodobně překračující délku jednoho měsíce), je 
Dodavatel povinen neprodleně namísto Kvalifikované osoby zahájit poskytování plnění náhradní 
kvalifikovanou osobou (..Náhradní kvalifikovaná osoba”), a nejpozději do tří (3) pracovních 
dnu ode dne. kdy taková situace nastala, informov at Objednatele o této skutečnosti.

6. Dodavatel nejpozději do patnácti (15) pracovních dnu od doručení oznámení dle předchozího 
článku zajistí a prokáže Objednateli že namísto Kvalifikované osoby se bude na poskytování 
plnění podílet Náhradní kvalifikovaná osoba s dostatečnou kvalifikací. Pokud Objednatel 
nesouhlasí s osobou Náhradní kvalifikované osoby, je oprávněn žádat Dodav atele o její výměnu

10



za jinou osobu se stejnou k\ alifíkací na\ rženou Dodavatelem do patnácti (15) dnu po doručení 
žádosti Objednatele o \ýměnu Náhradní kvalifikované osoby. a to vše i opakovaně; do provedení 
výměny Náhradních kvalifikovaných osob je plnění poskytováno prostřednictvím původní 
Dodavatelem navržené Náhradní kvalifikované osoby.

7. Jakékoliv náklady v/niklé v souvislosti se zajištěním Náhradní kvalifikované osoby a prokázáním 
její kvalifikace nese výlučně Dodavatel.

8. Dodavatel zajisti, že každá Kvalifikovaná osoba (tj. včetně Náhradních kvalifikovaných osob) 
musí být Objednateli na základě předchozího vyžádání plně k dispozici \ souladu s povinnostmi 
podle Smlouvy a posky tnout mu veškerou vyžadovanou součinnost v souvislosti s poskytováním 
plnění, nebrání-li jí v tom objektivně závažné překážky. Existenci takové překážky musí 
Dodavatel Objednateli bezodkladně sdělit.

9. Každá Kvalifikovaná osoba je dále povinna zúčastnit se všech případných porad a jednání se 
zástupci Dodavatele či Objednatele, které se týkají plnění k ní přiřazenému dle své odbornosti.

X. Cena plnění

1. Cena za plnění dle této Smlouvy je sjednána v souladu s nabídkovou cenou, kterou Dodavatel
uv edl v e s\ é nabídce v zadáv acím řízení Veřejné zakázky.

2. Cena za jednotlivé části plnění je následující:

2 1. cena za Výměnu Audiovizuálního systém činí 10.723.540.- Kč bez. DPH (slovy: Deset 
milionu sedm sel dvacet tři tisíc pěl sel čtyřicet korun).

2 2. cena za Jednu (1) člověkohodinu Servisní služby přítomnost Technika činí 790.- Kč 
bez DPH (slovy: Sedm set devadesát korun).

2.3. cena za jednu (1) Službu next business day. tj. cena za jednu (1) opravu vady 
Audiovizuálního systému či jiného dodaného Zařízení a poskytnutých služeb do 
následujícího pracovního dne činí 4.980.- Kč bez DPH (slovy: Čtyři tisíce devět sel 
osmdesát korun).

2 4. cena za jednu (1) Službu opravy do pěti (5) pracovních dnů, tj. cena za jednu (1) oprav u 
vady Audiovizuálního systému či jiného dodaného Zařízení a poskytnutých služeb do pěti 
(5) pracovních dnu činí 2.980.- Kč bez DPH (slovy: Dva tisíce devět set osmdesát korun).

3. Úplnost rozpočtu uv edeného v Příloze č. 1 |Specifikace Audiovizuálního systému | této Smlouvy
se zaručuje.

4. Dodavatel výslovně prohlašuje, že v ceně plnění jsou zahrnuly náklady. které sice nejsou uvedeny
v Příloze č. 1 \Specfikace Audiovizuálního sytému | této Smlouvy, ale splněním souvisí.
Takovými náklady jsou zejména náklady na:

4.1. skládky přebytečného a vybouraného materiálu:

4.2. případná cla a další náklady s celním řízením spojené:

4.3. atesty materiálu, nezbytné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy, zaškolení obsluhy, 
vý stražné tabulky, informační a bezpečnostní značení;

4.4. pojištění Dodavatele:

4.5. zajištění péče o Audiovizuální systém až do jeho akceptace, či rozhodnutí příslušného 
správ ního orgánu o jejím užívání, je-li to potřebné:

4.6. hygienická a bezpečnostní opatření.

11



5. Dodavatel potvrzuje a garantuje, že předmět plněni obsahuje vše. co je potřeba k řádnému 
provedení plněni, že ujednaná cena plnění je správně a úplně kalkulována, že uvedené ceny jsou 
postačující k tomu, aby kryly všechny náklady, které vznikly nebo mají vzniknout v souvislosti 
s jeho smluvními závazky.

6. Objedná-li si Objednatel opravu vady ve zkráceném termínu pro danou Serv isní službu, přičemž, 
vada nebude v tomto termínu opravena, není Objednatel povinen cenu za Servisní službu 
Dodavateli uhradit.

7. Dodavatel je povinen vystavit fakturu za cenu Výměny Audiovizuálního systému (viz článek 
X2.1 Smlouvy ) do pěti (5) dnu ode dne jejího prov edeni.

8. Dodavatel je povinen vystavit fakturu za Servisní služby souhrnně vždy jednou za měsíc, a to 
nejpozději do pěti (5) dnu ode dne uplynutí měsíce, v němž byly Servisní služby poskytnuty.

9. Podmínkou k vystavení faktury za příslušnou část plnění je jeho dokončení a akceptace/předáni.
10. Zařízenu služby či práce, které nejsou předmětem plnění dle této Smlouvy a které budou 

Dodavatelem provedeny bez. písemného souhlasu Objednatele, nebudou Dodavateli uhrazeny. 
Dodavatel se zav azuje na výzvu Objednatele takové nepožadované plnění odstranit.

XI. Platební podmínky
1. Faktura bude zaslána Objednateli na adresu jeho sídla uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Fakturu 

je možno zaslat/doručit v listinné podobě na podatelnu hl. m Prahy, elektronicky do datové 
schránky nebo na e-mail posta a praha.eu se zaručeným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné jednal ve v ěcech smluv nich.

2. Termínem úhrady se rozumí den odepsání platby z účtu Objednatele. Splatnost daňov ého dokladu 
bude minimálně dv acet jedna (21) dní ode dne jejího doručeni Objednateli.

3. Oprávněně vystavená faktura - daňový' doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
(.Zákon o DPH“) a § 435 Občanského zákoníku, a to zejména tyto údaje:
3.1. označení Dodavatele. obchodní firmu, sídlo. IČO. DIČ:
3.2. číslo Smlouvy;
3.3. název Veřejné zakázky;
3.4. předmět plněni;
3.5. číslo faktury;
3.6. fakturovanou částku;
3.7. datum uskutečnění zdanitelného plnění;
3.8. číslo bankovního účtu Dodav atele, které musí být shodné s číslem bankovního účtu 

Dodavatele uvedeným v této Smlouvě, nebo musí být písemně oznámeno Objednateli 
nejpozději s doručením faktury. V případě tuzemského Dodavatele musí jit současně 
o číslo bankov ního účtu zveřejněné správ cem daně dle Zákona o DPH;

3.9. razítko a podpis oprávněné osoby stvrzující formální a věcnou správnost faktury.
4. Přílohou faktury musí vždy být podepsaný akceptační/předávací protokol vztahující se k příslušné 

části plnění, jehož cena je fakturována.

12



5. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené \ této Smlouvě nebo bude obsahoval 
náležitosti chybné, je Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli k doplnění. V takovém případě se 
začne počítal nov á lhuta splatnosti dnem doručení oprav ené faktury.

6. Stane-li se Dodav atel nespolehlivým plátcem na základě rozhodnutí dle § 106a Zákona o DPH. je 
povinen neprodleně. nejpo/.ději však do následujícího pracovního dne ode dne nabytí právní moci 
tohoto rozhodnutí o tomto písemně informovat Objednatele. Je-li Dodavatel ke dm poskytnuti 
zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý' plátce nebo stane-li se Dodavatel nespolehlivým 
plátcem před uhrazením faktury vystavené Dodavatelem nebo v případě jakýchkoli pochybností 
zda je Dodavatel nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH. je Objednatel oprávněn část 
finančního plněni podle faktury odpovídající dani /přidané hodnoty uhradit přímo na účel 
příslušného správ ce daně v souladu s ustanovením § 109a Zákona o DPH. O tuto část je 
Objednatel oprávněn snížit celkové finanční plnění podle faktury.

XII. Pověřené osoby

Pověřenou osobou Dodavatele ve věcech technických jeI.

2. Pověřená osoba Dodavatele v e věcech technických provádí zejména následující činnosti:

2.1. řídí a odpovídá za komplexní realizaci plnění Dodavatele a jeho případných 
poddodav atelu:

2.2. oznamuje a domlouv á s Objednatelem termín akceptace Audiovizuálního systému 
a případných koordinačních schůzek:

2.3. předjednavá případné/měny Smlouvy /a podmínek ZZVZ:

2.4. oznamuje Objednateli nedodrženi smluvených lhut dle této Smlouvy.

3. Pověřenou osobou Objednatele ve věcech technických je

4. Pověřená osoba Objednatele ve věcech technických provádí /ejména následující činnosti:

4.1. technicky'' dozor provedení plnění dle této Smlouvy, tj. sleduje, zda je plnění prováděno 
v souladu s touto Smlouvou, schválenou Projektovou dokumentací, /adávacími 
podmínkami Veřejné zakázky, právními předpisy a technickými normami;

4.2. upozorňuje Dodavatele na to. že plnění není prováděno dle předchozího článku (tj. článku 
XII. 4.1):

4.3. písemně schvaluje Projektovou dokumentaci a Harmonogram Dodav atele:

4.4. podepisuje akceptační protokoly a příslušné předávací protokoly:

4.5. předjednává případné změny Smlouvy za podmínek ZZVZ:

4.6. vydává příka/ k přerušení prací Dodavatele;

4.7. zasílá požadavky na poskytnuti Serv isních služeb;

4.8. přebírá další plnění.

5. Ve vztahu k Servisním službám muže za Dodavatele předat plnění a podepsat předáv ací protokol 
i jiná než vý še uvedená osoba (např. Technik, který'' bude účasten zasedání Zastupitelstv a hl. m 
Prahy nebo jiný technik, který'' se dostaví do sídla Objednatele za účelem provedení opravy 
ve /krácené Ihutě).

6. Pověřenými osobami ve věcech smluvních jsou:

13



6.1. za Dodavatele:
6.2. za Objednatele:!

7. Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené pověřené osoby nebo stanovit po dobu 
nepřítomnosti pověřené osoby jinou pov ěřenou osobu. Změna pověřených osob je účinná ode dne 
doručení písemného oznámeni o tomto (postačí e-mailem) druhé Smluvní straně a nepovažuje se 
za změnu této Smlouvy.

8. Objednatel je oprávněn pověřit provedením některých činnosti (např. převzetím části plnění) třetí 
osobu.

XIII. Zánika a odpovědnost za vady
1. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli veškeré plnění dle této Smlouvy' v souladu s touto 

Smlouvou. Dodavatel je zejména povinen dodal veškeré Zařízení specifikované v Příloze č. I 
[Specifikace Audiovizuálního systému] této Smlouvy tj. bez faktických i práv ních vad tak, aby je 
Objednatel mohl řádně užív at.

2. Objednatel výslovně požaduje, aby:
2.1. Dodav atel zajistil Objednateli pěti letou (5) originámí záruku za jakost výrobce/výrobcú na 

veškeré Zařízení tvořící ,.Obrazovou stěnu LED" a „Obrazový management14, tak. jak je 
specifikov áno v Příloze č. 1 [SpecifikaceAudiovizuálního systému\ této Smlouvy, přičemž 
Dodavatel je povinen zajišťovat Objednateli realizaci jeho práv z originámí záruky 
výrobce/výrobcú tohoto Zařízení tvořícího „Obrazovou stěnu LED" a „Obrazový 
management11;6

2.2. Dodavatel poskytl Objednateli pěti letou (5) záruku za jakost, která však může být 
poskytnuta pouze ze strany Dodavatele a nemusí být originámí zárukou od 
výrobce/výrobcú, na ostatní Zařízení (mimo Zařízení tvořící ..Obrazovou stěnu LED” a 
„Obrazový management") specifikované v Příloze č. 1 [Specifikace Audiovizuálního 
systému] této Smlouvy;7

2.3. záruční doba začne běžet ode dne akceptace Audiovizuálního systému Objednatelem, 
tj. ode dne podpisu akceptačního protokolu Objednatelem.

3. Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání záruky, bude veškeré Zařízení specifikované 
v Příloze č. t [Specifikace Audiovizuálního systému] této Smlouvy plně způsobilé k účelu 
vyplý vajícímu z této Smlouvy či k účelu obvyklému a že si zachová smluvené nebo obvyklé 
vlastnosti.

4. Objednatel je povinen vytknout Dodavateli veškeré vady písemně (postačí e-mailem). Dodavatel 
je povinen potvrdit přijetí oznámení o vadě taktéž písemně (postačí e-mailem), a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do dv ou (2) pracov ních dnu. V této lhútě je taktéž povinen 
informovat Objednatele o předpokládaném způsobů odstranění vady a o délce trv ání opravy.

5. Vada je vytknuta včas, je-li její existence oznámena Dodavateli nejpozději do uplynutí záruční 
doby.

6. Nejde-li o případ odstranění vady ve zkrácené lhútě (tj. v případě požadavku Objednatele 
na Službu next business dav a Službu opravy do pěti (5) pracovních dnu), je Dodavatel povinen

6 Nastavení záruky za jakost bylo ověřeno v rámci Konzultace.
7 Nastavení záruky za jakost bylo ověřeno v rámci Konzultace.

14



odstranit vadu be/platně bez zbytečného odkladu, nejpozději však do dvaceti (20) dnu ode dne, 
kdy byl Objednatelem o vadě informován.

7. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledků neodborného zásahu nebo neodborného 
užíváni ze strany Objednatele a zásahem třetích osob.

XIV. Licenční ujednání
1. V případech, kdy je k řádnému užívání dodaného Zařízení potřebné určité programové vybavení 

(tj. Software dle článku II.2.1.4 této Smlouvy), je Dodavatel povinen poskytnout/zajistit 
Objednateli jako součást plnění a za cenu zahrnutou v ceně Zařízení, která je uvedena pro každé 
Zařízení v Příloze č. 1 [Specifikace Audiovizuálního systému] této Smlouvy, oprávnění užít tento 
Software, který je nedílnou a neoddělitelnou součástí dodávaného Zařízení (včetně všech 
aktualizací po dobu trvání této Smlouvy).s

2. Dodavatel je rovněž pov inen ve stejném rozsahu poskytnout/zajistit Objednateli licenci k veškeré 
dokumentaci k dodanému Zařízení či jiné dokumentaci poskytnuté dle této Smlouvy.

3. Licence budou poskytnuty jako nevýhradní a na celou dobu životnosti Zařízení vč. zajištění 
přístupu Objednatele k aktuálním verzím Software např. prostřednictvím internetových stránek 
výrobce/výrobců či jiným vhodným způsobem.

4. Smluvní strany se dohodly, že licence poskytnuté dle této Smlouvy nelze vypovědět a tedy že 
pro licenční ujednání podle této Smlouvy se nepoužije ani ustanovení § 2370 Občanského 
zákoníku.

5. Dodavatel se zavazuje, že při provádění plnění dle této Smlouvy neporuší práva třetích osob. 
která těmto osobám mohou plvnoul z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z. autorských práv 
a práv průmyslového vlastnictví. Dodavatel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, 
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu. které Objednateli vzniknou v důsledků 
uplatnění práv třetích osob vůči Objednateli v souvislosti s porušením povinnosti Dodavatele dle 
předchozí věty.

XV. Pojištění odpovědnosti za škodu

1. Dodav atel je pov inen po celou dobu trv ání této Smlouvy udržov at v platnosti a účinnosti 
pojistnou smlouvu (a platit příslušné pojistné), jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou třetí osobě s pojistnou částkou předmětného pojištění ve výši minimálně 
10.000.000,- Kč a se spoluúčastí maximálně 50.000.- Kč. Tuto Smlouv u je povinen na písemnou 
žádost Objednatele předložit.

2. Škodami, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody na věcech, majetku a zdraví a musí 
zahrnoval i pojištění škody způsobené vadou výrobku.

3. Dodavatel se zavazuje uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného odkladu poté. co se 
o jejím vzniku dozví

XVI. Ochrana důvěrných informací
1. Smluv ní strany se dohodly. že v eškeré informace, které se dozv ěděly v rámci uzavírání a plnění 

této Smlouvy, a informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, zejména

Otázka nezbytnosti software pro plnění Smlouvy byla ověřena v rámci Konzultace.

15



informace, které se do/\ěděl> při plnění dle této Smlouvy be/ ohledu na formu informace či 
/působ jejího získáni a které se do/.\í \ sou\ islostí splněním této Smlouvy. se pov a/ují 
/a du\ěmé (..Důvěrné informace")

2. Smluvní strany se dohodly, že nesdělí Důvěrné informace třetí osobě, budou s nimi nakládat jako 
s obchodním tajemstvím. /.ejména ucho\á\at je \ tajnosti, a učinit \eškerá smluvní a technická 
opatření zabraňující jejich zneužiti či prozrazeni třetím osobám Ustanoveni předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy;

2.1. Dměme informace mají být /přístupném na základě zákona, například /ákona 
č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisu, 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smlu\ a o registru smím (zákon o registru smím). \e znění pozdějších předpisu 
(.Zákon o registru smluv") či jiného právního předpisu včetně práva EU nebo závazného 
rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci a Smluvní strany si v takovém případě 
poskytnou nezbytnou součinnost ke splněni takové zákonné povinnosti;

2.2. Dměmé informace druhé Smím ní strany sdělí osobám, které mají ze zákona stano\enou 
po\innost mlčenlivosti. za předpokladu, že druhé Smím ní straně písemně oznámí, které 
třetí osobě b> la Dměmá informace /přístupněna. a za\áží tuto třetí osobou stejnou 
po\inností mlčenlivosti. jako mají šarm;

2.3. Důvěrné informace druhé Smluvni strany sdělí členům Realizačního týmu 
a poddoda\atelum. je-li to nezbytné k plnění této Smlorny a /a\ážou-li se takové osoby 
mlčenliv ostí ve stejném rozsahu jako Strany;

2.4. se lakové Dměmé informace slanou veřejně známými či dostupnými jinak, než porušením 
povinností vyplývajících z. tohoto článku Smlouvy; nebo

2.5. Smluvní strana dá ke zpřístupnění konkrétní vlastní Dměmé informace listinný souhlas.

3. Smluvni strany vy vinou pro zachováni důvěrnosti Důvěrných informací druhé Smluvní strany 
a pro jejich ochranu stejné úsilí, jako by se jednalo o jejich vlastní důvěrné informace. 
S výjimkou rozsahu, který je nezbytný- pro plnění této Smlouvy, se Smluvní strany zavazují 
neduplikov at žádný m způsobem Důvěrné informace druhé Smluvní strany, nepředat je třetí straně 
am svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch. kteří s nimi potřebují být 
seznámeni aby mohli plnit tuto Smlouvu. Smluvni strany se zároveň zavazují nepoužít Důvěrné 
informace druhé Smluvni strany jinak, než za účelem plněni této Smlouvy a k prospěchu druhé 
Smluvni strany.

4. Objednatel je oprávněn /přístupná třetím osobám dokumentaci vytvořenou Dodavatelem v rámci 
plnění léto Smlouvy a jinou dokumentaci vytvořenou v rámci plnění léto Smlouvy i třetím 
osobám za účelem uplatněni jeho práv. Takov é zpřístupněni ze strany Objednatele není 
považováno /a porušení jakýchkoli povinností Objednatele týkajících se Důvěrných informací či 
porušení obchodního tajemství Dodavatele.

5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím. aby tato Smlouva by la uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy , číselné o/načení léto Smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Budou-li údaje, které Smluvní strany získají v souvislosti s poskytováním plnění dle léto 
Sialouvy. mít povahu osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobnich 
údajů a změně některý ch zákonu, ve zněni pozdějších předpisu a po 25. květnu 2018 v souladu 
s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fy zických osob 
v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) a jeho případnou prováděcí

16



Iegisla1i\ ou. je každa Smím ní strana po\ mna přijmout \eškerá opatření k tomu. aby nemohlo 
dojit k neoprá\ něnemu nebo nahodilému přístupu k těmto osobním údajům, jejich /měně. /ničení 
či /.tratě, neoprávněným přenosům či jinému /neužitL a zajistit nakládání s osobními údaji. 
Osobní údaje je každá /e Smlu\nich stran oprávněna zpracovávat výhradně pro účelv a po dobu 
poskytováni plněni dle této Smlouvy. V případě porušeni této poMnnosti nahradí příslušná 
Smím ní strana druhé Smím ní straně \/niklou újmu.

XVI1. Smluvní pokuty

1. Nebude-li Výměna Audiovizuálního systému započata ve lhutě dle schváleného Harmonogramu, 
je Doda\alel po\inen uhradit Objednateli smím ní pokutu \e výši 5.000.- Kč (slovv: pěl tisíc 
korun českých) za každý den prodleni se započetím prací.

2. Nebude-li Výměna Audiovi/uálního s>stému či jakákoli její část (Druhá etapa či akceptace) 
provedena dle Hannonogramu měděného v článku V. 1.1 Smlomy. je Doda\alel povinen uhradil 
Objednateli smím ní pokutu \e uši 10.000.- Kč (slo\y: deset tisíc korun českých) /a každý 
započatý den prodlení s tímto plněním.

3. Nesplní-li Dodavatel povinnosti ve vztahu k Servisni službě přítomnosti technika (zejm nebude- 
li na žádost Objednatele zajištěna přítomnost Technika), je povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu \e výši 10.000.- Kč (slovy: deset tisíc korun českých).

4. Nesplní-li Dodavatel povinnost odstranit vadu ve zkrácené lhutě určené pro Servisní službu next 
business dav a Servisní službu oprav v do pěli (5) pracovních dnu. přičemž odstranění vady v léto 
lhutě by bylo objektivně možné, zavazuje se uhradil Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000.- 
Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každý' započaty den prodleni s tímto plněním

5. Nesplní-li Dodavatel povinnost odstranit vadu plnění ve smluvené lhutě (nepujde-h
o odslraňování vad ve /kráceném termínu), zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu
ve výši 2.000.- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) /a každý započatý den prodlení
s odstraněním jednotliv é v ady.

6. Nesplní-li Dodavatel povinnost udržovat pojistnou smlouvu dle článku XV. Smlomy. uhradí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000.- Kč (slovy: sto tisíc korun českých).

7. Nesplní-li Dodavatel povinnost chránil Důvěrné informace Objednatele dle článku XVI.
Smlomy. uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši lOO.tXKi.- Kč (slovy: sto tisíc korun 
českých) /a každé lakové porušení.

8. Nebudou-li vady plněni odstraněny ve smluvené lhutě. má Objednatel, vedle práva na úhradu 
smluvní pokuty, taktéž právo pověřit odstraněním vad třetí osobu. Náklady na činnost třetí osoby 
jsou škodou, která Objednateli v této souv islosti v /nikla.

9. Každá smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnu ode dne doručeni faktury, kterou bude 
smluvní pokuta vyúčtována. Nebude-li smluvní pokuta uhrazena ve lhutě splatnosti, je příslušná 
Smluvní strana oprávněna požadovat po druhé smluvní straně úrok / prodlení ve výši 0.05% 
denně.

10. Objednatel je oprávněn vzniklou smluvní pokutu jednostranně započítat oproti jakékoli (byť 
nesplatné) pohledávce Dodavatele. O tomto je pov inen Dodavatele písemně informov at.

11. Dodavatel prohlašuje, že veškeré smluvní pokuty uvedené v této Smlouvě považuje /a přiměřené 
vý/namu povinností, k jejichž zajištění byly tyto smluvní pokuty dohodnuly.

12. Výše uvedenými ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo Smluvní strany domáhal se 
práva na náhradu škody v plném rozsahu.

17



XVIII. Náhrada újmy

1. Každá ze Smluvních stran je povinna nahradit druhé Smluvní straně újmu /působenou porušením 
této Smlou\y v souladu s obecně závaznými právními předpisy a touto Smlouvou. Případná újma 
bude nahra/ena \ peně/ich.

2. Obě Smluvni strany jsou povinny \yvmout maximální úsilí k zabráněni vzniku újmy 
a k minimalizaci případně vzniklé újmy.

3. Doda\alel bere na \ědomí. ž.e pokud neuvědomí Objednatele o jakékoli hro/ící či \/niklé újmě 
a neumožní lak Objednateli. ab> učinil kroky k zabránění vzniku újrnv či k jejímu zmírnění, má 
Objednatel proti Doda\ateli nárok na náhradu újmv. která tím Objednateli vznikla.

4. Dodavatel nahradí Objednateli prokazatelnou újmu případně vzniklou v důsledků činnosti 
Dodavatele, a to vše včetně regresní náhrady případných přiznaných nároku třetích osob vůči 
Objednateli. To neplatí, došlo-li k daným důsledkům výhradně činností Objednatele nebo osob 
Objednatelem pov ěřených, případně jiných dodav atelů Objednatele.

5. Žádná ze Smluvních stran není povinna knáhradě případné újmy. která vznikne druhé Smluvní 
straně v souvislosti splněním této Smlouvy, pokud tato bude způsobena okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. Je-li některé ze Smluvních stran 
zabráněno plnit své povinnosti z důvodů existence okolnosti vylučující odpovědnost, je tato 
Smluvní strana povinna oznámil bez zbvtečného odkladu druhé Smluvní straně tuto skutečnost.

6. Za okolnosti vylučující povinnost k náhradě újmy se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají 
/osobních nebo hospodářských poměru povinné Smluvní stranv. a dále překážky plnění, které 
byla příslušná Smluvní strana povinna překonal nebo odstranit podle této Smlouvy, obchodních 
zvyklosti nebo obecně závazných právních předpisu, jakož, i okolnosti, které se projevily až 
v době. kdy povinná Smluvní strana již. by la v prodlení.

XIX. Odstoupení od Smlouvy

1. Poruší-li Smluvní strana Smlouvu podstatným způsobem, muže druhá Smluvní strana
od Smlouvy odstoupil.

2. Za podstatné porušeni Smlouvy se považuje zejména:

2.1. nepředání Projektové dokumentace, která by by la způsobilá ke schválení Objednatelem, 
ze stranv- Dodavatele nejpozději do člvřiceti (40) dnu ode dne účinnosti léto Smlouvy 
z důvodů na straně Dodavatele (zejm. nebude-li návrh Projektové dokumentace odpovídal 
požadavkům stanoveným v této Smlouvě a v zadávacích podmínkách Veřejné zakázky):

2.2. prodlení s provedením Druhé etapy delší než jeden (1) týden:

2.3. opakované nesplnění akceptačních kritérii pro akceptaci Audiovizuálního systému 
Objednatelem:

2.4. prodlení s provedením celé Výměny Audiov izuálního systému vč. jeho akceptace, delší než 
th (3) týdny:

2.5. dodání jiných Zařízeni, než která jsou specifikována v Příloze č. 1 \Spccifikace 
Audiovizuálního systému] této Smlouvy (zejména dodání Zařízení jiné druhu, kvality, či 
množství), neučiní-li Dodavatel nápravu ani do deseti (10) dnu ode dne doručení písemné 
výzvy Objednatele k nápravě.

2.6. neodstranění v ady ani v dodatečné deseti (10) denní Ihutě určené písemně Objednatelem.

18



2.7. porušení po\innosti Doda\atele mít platnou a účinnou pojistnou smlouvy dle článku 
XV. Smlouvy.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy. zjistí-lL že docházi k prodleni či hrozí 
prodleni s Výměnou Audiovizuálního systému z důvodů ležicich mimo Objednatele a neučini-li 
Doda\alel potřebná opatřeni \e lhutě stanovené mu píseimě Objednatelem

4. Doda\alel je opravněn odstoupil od Smlouvy pou/e v případě, že bude nucen /. důvodů na straně 
Objednatele přerušil práce na dobu delší jak d\a (2) měsíce, nebo bude-li Objednatel přes 
písemnou w/au Doda\atele v prodlení s uhrazením faktury déle ne/, třicet (30) dnu. nebo

případě podstatného porušeni povinností Objednatele, které nebude napraveno aru v přiměřené 
dodatečné lhuta na základě písemné výzvy Dodav atele doručené Objednateli.

5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v těchto případech:

5.1. na majetek Dodavatele byl prohlášen úpadek; nebo

5.2. Dodav alel v sloupí do likv idace.

6. Dodavatel je povinen o skutečnostech uvedených v předchozím článku XIX5 této Smlouvy 
Objednatele písemně informovat nejpozději do třech (3) dnu ode dne. kdy taková skutečnost 
nastane.

7. Obě Smluvní strany jsou oprávněny odstoupil od Smlouvy v případě, kdy nastanou okolnosti 
vylučující odpovědnost, které nemohou Smluvní strany nikterak ovlivnit a které /cela a na dobu 
delší ne/ třiceti (3(1) dnu /nemožní některé /e Smluvních stran plnění povinností /e Smlouvy. 
Vznik uvedených okolnosti vylučujících odpovědnost je příslušná Smluvní strana povinna 
o/námit druhé Smluvní straně písemně, a to be/. /bytečného odkladu poté. co se o takových 
okolnostech do/ví. Pro uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy však není ro/hodující. jakým 
způsobem se oprávněná Smluvní strana o v/niku okolností opravňujících k odstoupení od 
Smlouvy dozv ěděla.

8. Odstoupení od Smlouvy je nutné učinil písemně a doručil jej druhé Smluv ní straně, a to buďto 
v listinné podobě na adresu sídla nebo do datové schránky. Za den odstoupeni od Smlouvy se 
považuje den. kdy bylo odstoupení od Smlouvy doručeno druhé Smluvní straně.

9. Po odstoupeni od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny ke dni tohoto odstoupeni sepsat protokol 
o stavu plněni, v němž bude zejména uveden soupis v eškerých uskutečněných plnění v četně cen 
jednotlivých části plnění. Vznikne-li mezi Smluvními stranami v tomto ohledu spor. nechají 
Smluvni strany vypracovat znalecký posudek soudním znalcem. Smluvni strany se zavazují 
přijmout tento posudek jako konečný ke stanoveni finančni hodnoty plněni. K určeni znalce, 
jakož i k úhradě ceny za zpracováni posudku je příslušný' Objednatel.

10. Smluvní strany se vypořádají v souladu s obsahem protokolu o stavu plnění nebo v souladu 
s obsahem znaleckého posudku uvedeného v předchozím odstavci této Smlouvy.

11. Do doby určeni ceny provedeného plněni dle článku XIX9 Smlouvy je Objednatel oprávněn 
pozastavit platbu splatné, avšak doposud neuhrazené, odměny za plněni. Po tuto dobu není 
Objednatel v prodlení s úhradou ceny plnění.

12. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva požadovat po druhé Smluvni straně vzniklou 
smluvni pokutu nebo náhradu vzniklé újmy.

13. Dojde-li k odstoupení od Smlouvy z důvodů na straně Dodavatele, je Dodavatel pov inen uhradit 
Objednateli veškeré náklady a újmy. které souv isí se zajištěním náhradního plnění jinou osobou

19



XX. Ustanovení o doručování

1. Nevvplý\á-li /okolností něco jiného nebo není-li \ této Smlouvě u\edeno jinak, doručují se 
písemnosti v listinné podobě na adresu sídla nebo do datové schránky příslušné Smluvní strany.

2. Písemnosti související s ukončením této Smlouvy (zejm. odstoupeni od Smlouvy)- s povinnosti 
Smluvní strany uhradit smluvní pokutu nebo náhradu újmy. je vždy nutné doručit na adresu sídla 
nebo do datové schránky.

3. Dojde-li \ průběhů plnění této Smlouvy ke /měně adresy některé Smlu\ní strany. je příslušná 
Smlu\ ní strana po\inna o tomto druhou Smím ní stranu bezodkladně písemně informovat.

XXI. Změna dodavatele

1. Objednatel je oprá\něn \e smyslu uslano\ení § 100 odst. 2 ZZVZ a § 222 odst. 10 ZZVZ 
požadoval nahrazení Dodav atele jiným dodavatelem a s tímto u/avřít no\ou smlouvu. a to /a níže 
měděných podmínek.

2. V případě, že dojde k naplněni některé z podmínek pro odstoupeni Objednatele od této Smlomy 
nebo její části dle článku XIX této Smlouvy, je Objednatel oprávněn provést změnu Dodavatele 
a jeho nahrazení účastníkem zadáv acího řízeni, který se dle vý sledku hodnoceni nabídek na 
Veřejnou zakázku umístil jako druhý- v pořadi. pokud takový (nový ) dodavatel souhlasí že plnění 
Veřejné zakázky bude poskytoval /a totožných podmínek obsažených \ jeho nabídce a splní další 
podmínky uvedené v čl. 17.5 /adávací dokumentace Veřejné zaká/kv. přičemž. Objednatel je v 
takovém případě oprávněn uzavřít s tímto dodavatelem novou smlouvou odpov ídající svým 
obsahem náv rhu smlouvy obsažené v nabídce takového (nov ého) dodavatele na Veřejnou 
zakázku a současně zadávacím podmínkám Veřejné zaká/kv-.

3. Pokud účastník zadávacího řízeni který- se dle výsledku hodnoceni umístil jako druhý v pořadí, 
odmitne poskytovat plněni namísto původně vybraného dodavatele (Dodavatele) za podmínek 
shora uvedených, je Objednatel oprávněn obrátit se na účastníka zadávacího řízeni, který' se 
umístil jako třetí v pořadi. Nový- dodavatel bude povinen poskytovat plněni Veřejné zakázky 
za podmínek tohoto článku Smlouvy a zadávacích podmínek Veřejné zakázky.

XXII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabýv á účinnosti dnem jejího uv eřejněni v registru smluv.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle Zákona 
o registru smluv , přičemž Smluvní strany se dohodly na následujícím:

2.1. Smlouva včetně jejích příloh neobsahuje obchodni tajemství žádné ze Smluvních stran ani 
jiné informace vyloučené z povinnosti uveřejnění (s výjimkami uvedenými dále) a je 
způsobilá k uveřejnění v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv a Smluvní 
strany s uveřejněním léto Smlouvy, včetně jejích příloh, souhlasí. Výjimkou jsou osobní 
údaje v podobě jmen a kontaktních údajů osob uvedených v této Smlouvě a jejích 
přílohách; tyto budou /nečitelném-;

2.2. Objednatel zašle v souladu s § 5 Zákona o registru smluv správci registru smluv 
elektronický obraz textového obsahu této Smlouvy a jejích příloh v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a metadata vyžadovaná Zákonem o registru smluv, a to do příslušné 
datové schránky určené pro uveřejňováni záznamu v registru smluv prostřednictvím 
elektronického formuláře zveřejněného na portálu veřejné správy;

20



2.3. Objednatel splní povinnost u\edenou \ýše v tomto článku XXII.2.2 neprodleně, nejpo/ději 
do třiceti (30) dnu od u/a\ ření této Smlouv y.

3. Veškeré změny a úpra\y v průběhů trváni této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě 
písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma Smluvními stranami.

4. Tuto Smlouvu l/.e ukončit písemnou dohodou Smluvních stran. Při ukončení Smlouv} jsou 
Smluvní slranv povinnv v/ájemně vvpořádat své /áva/kv. /ejména vrátil si věci předané 
k provedeni plnění, vyklidil místo plnění a uhradit veškeré splatné peněžité /áva/kv- podle 
Smlouvv; /ánikem Smlouvv- ne/anikají práva na úhradu vzniklých smluvních pokut a na náhradu 
škody.

5. Tato Smlouva a všechny v/tahy /ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 
Dodavatel musí s Objednatelem jednat v českém nebo slov enském jazyce, ledaže Dodav atel 
zajisti na své nákladv tlumočníka.

6. Spor. který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ni souvisí, se Smluvni strany zavazují 
řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dnu ode dne. kdy o sporu jedna 
Smluvni strana uvědomi druhou Smluvni stranu. Jinak jsou pro řešeni sporu z této Smlouvy 
příslušné obecné soudy České republik}-, a to dle sídla Objednatele.

7. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nev}mahateln\m nebo bude-li lakovým příslušným orgánem shledáno, /ustávají 
ostatní ustanovení této Smlouv} v platnosti a účinnosti, pokud / povah} lakového ustanovení 
nebo zjeho obsahu anebo z okolnosti za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od 
ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní stram se zavazují nahradil neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem 
odpovídá nejlépe ustanov eni původnímu a této Smlouvě jako celku.

8. Tato Smlouva je vyhotovena v pěli (5) vyhotoveních v českém jazyce. přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. Čtyři (4) vyhotovení Smlouv} obdrží Objednatel a jedno (1) 
vyhotovení obdrží Dodav atel.

9. Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění podle Smlouvy neni plněním nemožným, a že Smlouvu 
uzavírá po pečliv ém zv áženi v šech možných důsledků Dodavatel dále prohlašuje, že se seznámil 
s předmětem Smlouvy, a že plnění muže být poskytováno způsobem a v termínech stanovených 
ve Smlouv ě.

10. Smluvní strany se dohodl}- na lom. že žádná /e Smluvních stran není oprávněna postoupil práva a 
/áva/kv /.této Smlouvy třetí osobě, není-li v léto Smlouvě stanoveno jinak, be/ výslovného 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

11. Smluvni strany prohlašuji že si Smlouvu před jejím podpisem přečetl}', jejímu obsahu 
porozuměl} , že byla uzavřena po v/ájemném projednání, že jim nejsou známy žádné dův od}-, pro 
které by Smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsoboval}' neplatnost Smlouvy a že 
se nepřiči dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpis}'.

12. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisu tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni této Smlouvy schválila 
Rada hlavního města Prahy svý m usnesením č. 974 ze dne 2. 5. 2018.

13. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující Příloh}-;

13.1. Příloha č. 1 \Specifikace Audiovizuálního svstómu\

V/hledem k rozsahu této Přílohy je tato příloha uvedena na samostatném datovém nosiči.

13.2. Příloha č. 2 \Reali:ačni tým]

21



14. Pro případ kontradikce se jako /á\a/ná použijí priorilně příslušná ustanoxení této Smlouu 
anásledně příslušná ustano\enijednotli\ých Příloh. ato\e \vše u\edenémpořadí.

V Pra/.e dne dneV

Objednatel:
Hlavní město Praha

Dodavatel:
Nowatron Elektronik spol. s r. o.

Jméno: JUDr. Richard Mařík 
Funkce: ředitel OVO MHMP

Jméno: Ing. Pa\el Mihula 
Funkce: jednatel společnosti

22



PŘÍLOHA C. 1 - SPECIFIKACE AUDIOVIZUÁLNÍHO SYS1LMU

23



Požadouané technické parametry a stanovení nabídkové ceny

Jednací sál Zastupitelstva HMP

Magistrát hlavního města Prahy 
Mariánské náměstí 2, Praha 1 
Obrazový řetězec

Uchazeč vyplní pouze žlutě označené položky

AVT

Požacavek doloženi

katalogovým listem nebo jiným 
dokLmertem výrobce

Počet

měrných

jednotek

Jednotková

cena bez DPH
Položka Měrná

jednotka

Celková cena za položku 
bez DPH [Kč]

Sazba DPH Celková cena za položku 
DPH [Kč]

Parametr bude 
ověřen na vzorku

Splňuje ano/nePopis položky Minimální technické specifikace, uživatelské standardy* Hoorota parametru z katalogového listu je-li požacovár Typové označení DPH [Kč]
číslo [%]

[Kč]

I LED

horizontální rozměr LED stěny

minimální přípustný horizontální rozměr činí 4200 mm

maximální přípustný horizontální rozměr ánl 4800 mm, viz textová část dokumentace

ANO 4480mm NE KOŇKA

poměr stran 16:9 ANO 16:9 NE KOŇKA

celkový horizontální počet bodů jedné celé LED stěry min. 1777 ANO 1792 NE KOŇKA

rozteč obrazových bodů - doplní uchazeč* ANO 2,5mm NE KOŇKA

hloubka LED stěny - doplní uchazeč ANO 68mm NE KOŇKA

obrazový čip LED SMD {1010) ANO 1010 NE Epistar

přední servis s magnetickým vyklápénim LED modulu I za provozu ANO NE KOŇKAano

výměna LED modulu do 2 minut Do doby se nezapočítává příprava pomůcek, které přímo 
nesouvisí s LED stěnou, například žebříky nebo schůzky a tp.

ANO KOŇKAano

zadniservls v režimu mimo provoz ANO NE KOŇKAano

rozsah pracovních teplot 0 až 45 *C ANO ( 20 až +S0*C) NE KOŇKA

pracovní vlhkost 10 až 90 %c ANO 10 až 95% NE KOŇKA

určeno pro vnitřní prostory ANO NE KOŇKAino
tolerance mezery mezi sestavenými kabinety ±0,15 mm ANO ANO KOŇKAano
kontrastní poměr minimálně 3000:1 ANO NE KOŇKAano

jas nejméně 1100 ca/m* ANO 1200cd/m1 NE KOŇKA

LED zobrazovací stěna

celkový počet LED stěn činí dva kusy.

úrovně regulace jasu 2S6 ANO HW32.5W100 NE KOŇKA
1.1 ANO 2 ks 2 343 884,00 4 687 768,00 21% 984 431.28 5 672 199,28

barevná hloubka 16 bit ANO 16 bit NE KOŇKA

snímkový kmitočet 60 fps ANO 60 NE KOŇKA

obnovovací frekvence nejméně 4200 Hz ANO 1920 4200 NE KOŇKA

možnost snímáni obrazu kamerou bez rušivých vjemu V20brazerí ANO NE KOŇKAano

teplota chromatlčnostl proměnná v rozmezí 3200 až 9300 K ANO 2000 9300 NE KOŇKA

minimální pozorováci vzdálenost Sm ANO 4m NE KOŇKA

pozorovací úhly ne|méněl60‘xl60' ANO 160* x 160’ NE KOŇKA

maximální elektrický příkon 700 W/m3 690 W/m*ANO NE KOŇKA

tolerance homogenity jasu po kalibraci ±5% maximální hoonoty |asu ANO ANO KOŇKA

tolerance uniformity barev po kalibraci ± 0.004% v ose x chromatického diagramu CIE xy ANO ANO KOŇKA

tolerance uniformity barev po kalibraci i 0.004% v ose y chromatického diagramu CIE xy ANO ANO KOŇKA

pokles jasu po uplynutí 80 000 provozních hodin maximálně na 50% ANO NE KOŇKA

obrazový vstup v proveden i RJ45 s přenosem po kabelu v kategorii CAT5c nebo vyšil ANO NE KOŇKA

tolerance rovinnosti sestaveného LED panelu ±0,15 mm

Redundantní napájeni s bezobslužným automatickým přechodem co aktivního stavu v případě 
výpadku primárního napájecího zaroje

Interní propojeni komponent LEDF panelu umožňujíc! přenos řídicích a obrazových signálů mezi 
komponentami dvěma nezávislými cestami s automatickým přepínáním v pHpacě výpadku 
jedné cesty.

ANO ANO KOŇKA

ANO NE KOŇKA

ANO KOŇKA

Napájecí jednotka s bezobslužným automatickým přechodem do aktivního stavu v případě

výpadku prlmámiho napájecího zoroje.
Redundantní napájecí zaroje LED stěny je součástí LED obrazovky1.2 ANO NE KOŇKA NE 0,00 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

V případě, že LED stěna je sestavena ze vzájemně propojených bloků, musí být takové propojen

řešeno jako redundantní, umožňující přenos řídících a obrazových signálů dvěma nezávislými 
cestami s automatickým přepínáním v případě výpadku jedné cesty.

13 Redundantní přenos dat v rámci LED stěny ANO je součásti LED obrazovky NE KOŇKA NE 0,00 ks 0,00 0,00 21% 0,00 0.00

Náhradní LED modul osazený LED diodami identických parametrů a šarže s LED cloaaml

osazenými ve vlastním LED panelu. Uchazeč uvede počet modulů, ktrerý odpovídá deseti 
procentům z celkového počtu modulů osazených v obou LED stěnách.

1.4 Náhradní modul s LED diodami ANO NE KOŇKA NE 11,00 ks 37 014,00 407 154,00 21% 85 502.34 492 656.34

1.5 Náhradní SMD LEDchlp Obrazový čip LED SMD (1010) ve shodné šarži jako je celá obrazová stěna ANO NE Epistar NE 1000 ks 15,00 1S 000,00 21% 3 150,00 18 150,00
1.6 Náhradní přijímací karta LED stěny Přijímad karta do LED stěny s RJ45 konektlvitou ANO MRV210 NE KOŇKA NE 10 ks 1 997,00 19 970,00 21% 4 193,70 24 163,70

Nosná konstrukce odpovídající uchazečem navržené LED stěně. Nosná konstru kce musí zajistit

stabilitu obrazové LED stěny. Barva konstrukce černá.
Nosná konstrukce LED stěny Bez označeni1.7 ANO NE NE 2 ks 62 500,00 125 000,00 21% 26 250,00 151 250,00

Monážnl komponent a vhodná k ukotveni obrazové stěny k obvodovému zdtvu za obrazovou

stěnou. Požadavky na barevné provedeni je uveoeno v textové částltechntckého zadáni.
Ukotvení obrazové stěny do obvodového zaiva Bez označeni1.8 ANO NE NE 4,00 ks 2 000,00 8 000,00 21% 1 680,00 9 680,00

Kryti vrchní, boční a přední (pohledové) Požadavky na zakryti je uvedeno v textové části technické dokumentace. ANO Bez označeni

Konvertor pro distribuci videosignálu do jednotlivých modulů obrazové stěny max. vstupní

rozlišeni2560x1600 obrazových bodů.
ANO 1840x1080(S 60Hz and 3310.? 1 SOflj 30 Hz NE

podpora technologie korekce bod po boau ANO NE

podpora vyváženi bílé a kalibrace barevného prostoru pro dosaženi optimální reprodukce barev
ANO NE

změna konfigurace obrazu bez přlcavného PC ANO NE

1.9 Konvertor videosignálu pro LED sténu ANO 21%podpora 12blt barevné hloubky na vstupu HDMI ANO NE Nova Star R5 2 ks 85 967,00 171934,00 36 106,14 208 040,14

podpora 18blt hloubky stupňů šedi ANO NE

vstupní a výstupní konektivita HDMI a DVI ANO NE

formát obrazového signálu RGB ANO NE

výstup signálu pro LED stěnu RJ45/optický ANO NE

přenos signálu mezi konvertorem a stěnou po kabelech CAT6a ANO NE

servisní a konfigurační port USB ANO NE

Konvertor pro distribuci videosignálu do jednotlivých modulů obrazové stěny max. vstupní

rozlišeni 2560x1600 obrazových bodů.
ANO 3aJDxlCE0|SfiC-lz and 3a40«?160(ft3C-lr NE

podpora technologie korekce bod po bodu ANO NE

podpora vyvážení bílé a kalibrace barevného prostoru pro dosaženi optimální reprodukce barev
ANO NE

změna konfigurace obrazu bez přídavného PC ANO NE

podpora 12blt barevné hloubky na vstupu HDMI ANO NE

110 Redundantní konvertor videosignálu pro LED sténu ANO 21%podpora 18blt hloubky stupňů šedi ANO NE Nova Star R5 2 ks 85 967,00 171934,00 36 106,14 208 040,14

vstupní a výstupní konektivlta HDMI a DVI ANO NE

formát obrazového signálu RGB ANO NE

výstup signálu pro LED sténu RJ45/optický ANO NE

přenos signálu mezi konvertorem a stěnou po kabelech CAT6a ANO NE

servisní a konfigurační port USB ANO NE

automatické přepnutí na redundantní konvertor signálu v případě výpadku primárního 
konvertoru.

ANO NE

Kontrolér pro automatizované spínání obrazové stěny s možností rozšíření o mooul přímého

ovládáni jasu a o modul dohledu teploty
Kontrolér pro LED sténu ANO součást Nova Star R5111 NE NE 2 ks 0 0 21% 0 0

1.12 Napájecí modul pro LED stěnu Napájecí jednotka pro obrazovou stěnu včetně rozvodnice. ANO NE Bez označeni NE 2 ks 2500 5000 21% 1050 6050
Servisní nástroj pro výměnu modulu s LED diodami. Zadavatel požaduje servisní nástroj bez

nutnosti externího napájení v době provádění servisního zásahu. Např. mechanický nebo 
r a P á.:í n ý j k i. r. 11 !á to ry atp.

1.13 Servisní nástroj ANO Mechanický NE Bez označeni NE ks 300 300 21% 63 3631

Mezlsoučet - Obrazová stěna LEDI 5 612 060,00 1 178 532,60 6 790 592,60



LCD monitor s úhlopříčkou 75 až 80" ANO 75" NE
S-PVAs přímým lec pocsvicenlmtechnologie panelu S-PVA ANO NE

minimální podporovaný jas panelu 1800 cc/m* Jas |cc/m*| 2500 jECO režim 1500)ANO NE
minimální rozlišeni 1920x1060 obrazových booů 1920 x 1080. 60 Hz ( Nativní)ANO NE

ANOpoměr stran 16 9 16 09 NE
pozorovací úhly HxV nejméně 178 stupňů 178'H/173'VANO NE
ocezva zobrazovače G2G 6ms ANO 6ms NE
man. tloustka rámečku 20mm ANO 19,5mm NENáhledový monitor velký NEC X754 MBlil ANO 2 ks 273150 546300 21% 114723 661023
minimální konektivitn: lx DVI-D s pooporou HDCP, RS232. volný slot pro přídavné karty typu 1 x HDMI (HDCP), lx DVI-D s pooporou HDCP. R5232. 

volný slot pro přicavné karty typu OPS (Digitální viceo 
vstup i x DisplayPort (HDCP); 1 x DVI-D (with HDCP); 
Ovlácáni vstupu kabel na oálkové ovládání (zdířka 3.5 
mm); LAN 100Mbit, RS232

OPS
ANO NE

DalŠIfunkce senzor ambientrího osvětleni, senzor přítomnosti osob. provozní charakteristika 
24/7.

Serzor okolního osvětleni Pprogramovatelré spuštěné 
činnosti volitelný licský senzor Extemi, 4-5m rozsah Pro 
jrovoz 24/7,

ANO NE

Interiérově optimalizovaná nosná konzole pro montáž 80 LCD zobrazovače mezi sloupy galerie 
velkého sálu MHMP Rozteč sloupě v místě instalace 3159mm. barevné provecenl RA11011. 
nosnost minimálně 65 kg. Konkrétní provedeni bude před dodáním vzorkováno formou 
výkresové dokumentace a ba řevným vzornlkem.

11.2 Montážní konzole pro monitor ANO NE Bez označeni NE 2 kpl 22590 45180 21% 9487.8 54667.8ano

II Mezlsoučet • AV rvenl sálu 591480,00 17.4 210,80 715 690,83

PT2 kamera s podporou auto-tracking software napájená přes Ethernet rozhraní (IEEE802.3at
PoE«) nebo 12V nebo 230V

PoEi a / nebo 12/230V (externí zoroj)ANO NE

výstupy RJ45 (stream) a SPI RJ45 a lx SD/HD-SDIANO NE
nejméně 20x optický zoom « l,3x digitální ANO 30x opt zoom a l,4x dig zoom NE
obrazový D5P vyvázni bílé. Dynamická redukce šumu. HDR AWB A. AWB B. ATW. 3200K.5600K, VAR (2400K to 

9900K)
DNR (cynamic roise reduction) a HDR (high tíynamic 
range), DSR (dyramic range stretch)

ANO NE

minimální světelné podmínky pro snímáni 0,7 lx 0.7 lx ( 50 IRE, F1 6. 48 dB. 1/50)ANO NE
lll.l IID P7Z kamera horizontální rozlišeni nejméně 980 řádků ANO 1000 řádků Panasonic AW HE405W/5K ANO 7 ks 100920 706440 21% 148352.4 854792,4NE

zisk v rozsahu 0-48 dB Auto, 0 dB až 48 dB (krok 3 dB)ANO NE
řízeni po IP a přes RS422 nebo RS232C ANO Poopora RS232, RS422 a IP NE
rozsah natáčeni ±175' (pan/natočeni). 30' až >90' (tilt/njklon) ±175'natočeni, -30~ to 90~ náklonANO NE
možnost uloženi nejméně 98 předvoleb až 100 předvolebANO NE
rychlost přenastavenl nejméně 290"/s mezi předvolbami, 85’/s při ručním ovládáni max. 300'/s mezi předvolbami, max. 90"/s ručníANO NE

ovládání
funkce zmrazení obrazu během přenastaveni pozice kamery ANO NEano
USB a microSD vstupy pro servisní přistup ANO NEano
maximální rozměry 160 x 186x 166 mm, hmotnost 1,5 kg 160mmx 186mmx 166mm / l,5kgANO NE
Ovládací jednotka pro PTZ kamery s Nzenim přes Ethernet se sériovým vstupem pro extern! 
*frenl,

s IP a RS422 
externí řízení RS232ANO NE

Možnost řizeni až 99 kamer ANO maximálně 100 kamer NE
Možnost řetězení až 5 jecnotek. ANO 5 NE
Komunikace s externími systémy přes RS 232 ANO NEano
Uživatelské rozhraní: tlačitka přímé volby pro nejméně 7 kamer, joystick. kolébka pro zoom. 
ostřeni, přimý přistup pro nastaveni barevného podáni, nastaveni zisku, závěrky a vyváženi bílé

Tlačítka přímé volby pro 10 kamer, kolébka pro zoom. 
joystick, ostřeni, přimý přistup pro rastaveni barevrého 
podání, nastavení zisku, závěrky a vyvážení bílé (10 
ud 111 ví a seleuiun buuurs die ptuviced, par/lill juyslick, 
seesaw zoom lever, focus tíial, and iris dial, AWB button

ANO NE

III.2 Ovládací kamerová konzole Panasonic AW-RP120G ANO ks 105000 105000 21% 22050 1270501
Ukládáni parametrů oo paměti předvoleb ANO NEano
Minimálně 99 paměťových pozic pro každou kameru ANO lOOozic NE
Možnost dávkového řetězeni přecvoleb se sekvenčním spouštěním ve čtyřech skupinách ve 4 skupináchANO NE
Nejméně 49 numerických tlačítek pro aktivaci předvoleb. 10 pro předvolbu s trajektorii Pro aktivaci předvoleb je 50 rumerických tlačtek, pro 

přeovolbu s trajektorii je 10 tlačítekANO NE

Displej s indikaci nastaveni funkci zoom a zaostřeni, zálohovaní nastaveni na SD karty (možrost 
duplikace na dalších jeonotkách) ANO \NO NE

Minimální konektivita 5x RS-422 (RJ-45) pro řizeni kamer, TALLY/GPI rozhraní (D-sub 25pln), RS 
232C remote (9pin D sub).

RS-232C remote (9pin D-sub), 5x RS-422 (RJ-45) pro 
řízeni kamer, TALLY/GPI rozhraní (D-sub 25pir)

ANO NE

Celkové rozměr/ cca 341 x 78 x 266 ťšxvxhi Celkové rozměry 341 x 78 x 266 mm (š x v x h)ANO NE
Řídící procesor s programovatelnou vnitřní architekturou, minimální konektivita (vstupní a
výstupní porty): 2x LAN. 2x RS 232/422/485, 4x GPIO. 2x IR/serial,sběrnice pro připojeni 
tlačítkového panelu.

Konektivita ( porty ) 3x LAN. 3x RS-232/422/485. 4x
GPIO, 2x IR/seriál. eBUS sběrnice pro připojeni 
tlačítkového panelu

III.3 Kontrolér pro řízeni kamer ANO NE Extron IPCP Pro 350 NE 1 ks 33600 33600 21% 7056 40656

Panel 5 prosvětlenými tlačítky pro přímé ovládáni kamerového kontroléru, minimálně 9 
programovatelnýchtlačitek. napájení po sběrnici, možnost vlastních popiskíi tlačítek

Panel s prosvětlenými tlačítky pro přímé ovlácáni 
kamerového kontroléru má 10 programovatelných 
tlačítek. Napájeni je po sběrnlcL Možnost vlastních 
popisků tlačítek.

Tlačítkový modul kontroléru1114 ANO NE Extron EBP 110 EU NE 1 ks 6285 6235 21% 1319,85 7604.85

Datové úložiště 1U RAID server, minimální konfigurace CPU 1.33GHz. 512MB RAM DDR3. 2x
3 5/2.5' ŠATA HDD/SSD hol swap. 2x GLAN. lx USB 2.0. 2« USB 3.0. lx eSATA. Podpora pro 
záznam obrazových Datových toků ve funkci NVR.

CPU 1.33GHz. 512MB RAM DDR3. 2x 3.5/2 5" ŠATA
HDD/SSD hot swap, 2x GLAN. lx USB 2.0, 2x USB 3.0, lx 
eSATA. Podpora pro záznam obrazových datových toků 
ve funkci NVR.
HDD 2x 3TB

Synology RS217 (lx) 
WD Red 3TB (2x)

lil-5 Záznamové zařízeni ANO NE NE kpl 22590 22590 21% 4743,9 27333,91

Řiditelný přepínač pro Instalace, nejméně 24x Glgabrt Ethernet port, nejméně lx combo Gigabit
Ethernet s 5FP. PoEi pro nejméně 12 portů Gigabit Ethernet, výkonová kapacita nejméně 30W 
na port, celkem min. 170W, přepínací kapacita nejméně 40 Gbps, forwaroovaci rychlost 
nejméně 40 Mpps.

26x Gigabit Ethernet port, 2x combo Gigabit Ethernet s
SFP, PoEt pro 12 portů Gigabit Ethernet, výkonová 
kapacita 30W na port, celkem 170W. přepínací kapacita 
40 Gbps, forwarcovacl rychlost 40 Mpps

Datový přepínač1116 ANO NE Cisco SG30D-28PP NE 1 ks 15180 15180 21% 3187,8 18367.8

Dvoupásmový bezorátový Access Point pro připojeni ovláoaclch prvků pro obrazovou stěnu.
rychlost přenosu dat nejméně 200 Mb/s, Wave 2. pásma 2.4 GHz a 5 GHz. Wl-Fi standardy 
a/b/g/n/ac, 3x3 SU-MIMO (2.4 GHz)/ 3x3 SU/MU-MIMO (5 GHz). až 200 klientů na pásmo, lx 
GLAN port s podporou PoE, lx fU-45 management port, lx USB 2.0.

Rychlost přenosu až 1084 Mb/s. Wave 2. pásma 2,4 GHz
a 5 GHz. Wi-Fl stanaardy a/b/g/n/ac, 3x3 SU-MIMO (2.4 
GHz)/ 3x3 SU/MU-MIMO (5 GHz), až 200 klientů na 
pásmo, lx GLAN port s pocporou PoE. lx RJ-45 
management port, lx USB 2.0.

111.7 WiFi přístupový bod ANO NE Cisco Aironet 1832 NE ks 9555 9555 21% 2006,55 11561.5E1

JÍL Mezlsoučet - Kamr řetězec 898 650,00 188 716,50 10B7 366,50

Obrazový procesor a bezešvý signálový přepínač ANO NEano
fixní harowarová koncepce v provedeni pro Instalaci oo 19" racku ANO provecenl pro 19 NE
minimálně dvě obrazové vrstvy a nezávislé pozadí pro každý výstup

ANO 2 obrazové vrstvy /I perspektivní vrstva na zobrazovač NE

nejméně 140 paměťových pozic pro uloženi přeonastavených obrazových režimů až 144 pozicAMÚ NE
minimálně 99 paměťových pozic pro uloženi grafických symbolů a log s možnosti libovolné 
změny velikosti (rozlišeni)

ANO 100 pozic NE

minimální výstupní rozlišeni obrazového signálu 2560x1600 (DVI-DL) nastavitelné v krocích 
směrem oolu po jednom pixelu ANO rozlišení 2560x1600 a 4K NE

minimální vstupní konektivita 5x HDMI (z toho alespoň 2x pro rozlišeni 4K@30Hz), 8x DVI-I (z 
toho alespoň 2x DVI-DL), 2x DisplayPort. 10x3G HD-SDI, 5x Univerzální analogový vstup D-SUB 
H Dl 5 (VGA)

Vstupy: 6x HDMI (3x pro 4K(®30Hz). 9x DVI-I (3x DVI-DL). 
3x DisplayPort. 12x 3G HD-SDI. 12x Univerzální 
analogový vstup D-SUB HD15 (VGA a 6xDVI-A).

ANO NE Analogway Ascencer 16 4K / 
ASC1602 4K

IV. 1 Digitálníobrazový procesor ANO ks 1091520 1091520 21% 229219,2 1320739,21



minimální výstupní konektrvita: 4x univerzální analogový výstup D-SUB HD15 (VGA). 2x DVI-DL. 
2xHDMI (4K rozliienl), 4x 3G HD-SDI. 4x 5FP slot pro optický vweamooul.

Výstupy:4x univerzální analogový výstup D-SUB HD1S 
(VGA). 2x DVI-DL. 2xHDMI ( rozlišeni 4K ). 4x3G HD-SDI. 
4x SFP slot pro optický vldeomodul

ANO NE

výstupy pro náhled (preview): minlmálré lx D-SUB HD15 (VGA), Ix DVI-DL ANO VýstLpy: lx D-SUB HD15 (VGA), lx DVI-DL. NE

vstup pro synchronizaci. CXP porty pro rozšiřujíc! moouly vstupů a výstupů, ethcrnct, GPIO ANO NEano
ovládáni pres webové rozhraní bez nutnosti Instalace extern! aplikace ANO NEano

možnost přímého ovládáni z čelního tlačítkového panelu přímo na procesoru ANO NEano

základní obrazové efekty: nastaveni okraje vrstvy ostrý, rozostřený, se stínem; prolnuti 
obrazů, ostrý střih, rozostření, průhlednost, klíčováni na barvu, automatizace efektů svolnou 
křivkou a automatickou interpolaci přechocových bočů

ANO NEano

rozšiřitelnost o redundantní napájecí zoroj ANO NEano

Roziiřujicí modul výstupů obrazového procesoru s fixní hardwarovou koncepci a plným 
procesorovým výkonem pro dvé obrazové vrstvy a nezávislé pozaof na každý výstup. Minimální 
výstupní konektivita: 4x Univerzální aralogový výstup D-SUB HD15 (VGA), 2x DVI-DL 2xllDMI 
(4K rozlišeni). 4x 3G HD-SDI, 4* SFP slot pro optický vldeomodul. Výstupy pro náhled (preview): 
lx D-SUB HD15 (VGA), lx DVI-DL. Vstup pro synchronizaci, CXP porty pro napojerldo hlavního 
procesoru, othemet, GPIO.

Výstupy: 4x Uriverzálnl aralogový výstup D-SUB HD15 
(VGA). 2x DVI-DL 2XHDMI (4K rozlišeni). 4« 3G HD-SDI, 
4x SFP slot pro optický vldeomodul.
Výstupy pro náhleo: lx D-SUB HD15 (VGA], lx DVI-DL 
Vstup pro syrchronlzad, CXP porty pro napojerl do 
hlavního procesoru, ethernet. GPIO.

Rozšiřující moaul výstupů obrazového procesoruIV.2 ANO NE Aralogway LOE016-4K NE 1 ks 353700 353700 219*. 74277 427977

Externí modul IRU 19" pro vestavbu redundantních napájecích zdrojů a bateriového modulu

pro minimálně 10 minutovou zálohu napájeni obrazového procesoru.IV.3 Redundantní napájecí zdroj pro digitální obrazový procesor ANO Záloha pro min lOmin NE Analogway SPU001 NE 2 ks 116715 233430 2\% 49020,3 282450,2

Ovlácací pult pro obsluhu obrazového procesoru v režimu živý střih a zpracováni obsahu. ANO NEano

15" TFT cotykový monitor pro zobrazeni přec nastavených a uživatelských ovládacích funkci ANO 15.6 NE

nejméně 5 posuvných ovladačů pro kontrolu a prolínání obsahu ANO 6x NE

nejméně 40 ovládacích tlačítek s programovatelnou funkcionalitou a LCD pro popis ANO 46 programovatelných tlačítek s popisem NE
IV.4 Ovlácací pult pro digitální obrazový procesor Aralogway Vertige VRC300 ANO ks 420900 420900 21% 88389 5092891

nejméně 60 tlačítek s přímou funkci ANO tlačítek s přímou funkci ie 69 NE

prollnacl klika ANO NEano

Joystick pro ovládáni parametrů obrazu a efektů ANO NEano

minimální konektivlta: 2x RJ45 Ethernet port, 4x U5B ANO 2x RJ45 Etherret, 5x USB NE

Vysilači jednotka pro přenos A V signálů HDMI a aucio po SFTP kabelu na vzdálenost lOOm, 
podpora rozlišení obrazového signálu až 4K. přeros řídícího signálu RS232/IR a Etherret Plná 
podpora HDCP. Náhledový HDMI výstup pro lokální monitor.

Vysílací jednotka A V signálu po STP/UTP kabelážiIV.5 ANO NE XTPTHD4K NE 2 ks 30855 61710 21% 12959,1 74669,1ano

Vysílací jednotka s Integrovaným přepínačem vstupů s konektrvitou VGAíaudio, HDMI a 
DisplayPort. přímá volba vstupu pomoci tlačitka. automatická volba vstupu dle přítomného 
signálu nebo přes řídící systém. Přenos AV signálů po SFTP kabelu na vzdálenost lOOm. 
podpora rozlišení obrazového signálu až 4K. přeros řídícího signálu RS232/IRa Etherret Plná 
podpora HDCP 22 nebo vyšší. Vstupy pro externí ovláaací tlačítka a výstupy pro signalizaci typu 
tally. Náhledový HDMI výstup.

IV.6 Vysilači jednotka AV signálu po STP/UTP pro přípojné místo NE ks■AMD NE XTPTUSW103 4K 2 43035 86070 21% 18074.7 104144,7ano

Přijímací Jednotka s HDMI výstupem, přenos AV signálů po SFTP kabelu na vzeálenost lOOm. 
podpora rozlišení obrazového signálu až 2K. přeros řídícího signálu RS232/IR a Etherret Plná 
podpora HDCP 22 nebo vyšší. 2x Integrované relé s bezpotenciálovým kortaktem.

IV. 7 Přijímací Jednotka AV signálu z STP/UTP kabelu ANO NE XTPRHD4K NE 4 ks 18465 73860 21% 15510,6 89370,6ano

Bezdrátový prezentační systém pro sdílení obsahu z donesených zařízeni. Připojeni k 
obrazovému systému přes USB vysilač s tlačítkem. Systém je dostupný I pro mobilní zařízení 
přes příslušnou aplikací. Obrazový výstup až do rozlišeni 1920x1200. korektlvita: HDMI výstup, 
3,5mm audio, LAN IEEE 802.1X, USB a WIFi s protokoly IEEE 802.11 a/g/n

Jednotka pro bezdrátovou prezentaci obsahu AMD NEIV.8 NE CSE-200 1 ks 48150 48150 21% 10111.5 58261,5ano

maticový přepínač pro obrazové signály HDSD 5DI s pocsvětlenýml ovládacími tlačítky a LCD 
displejem pro náhled přímo na čelním panelu

AND NEano

minimální počet vstupů a výstupů 16x16 BNC 7S ohm ANO 20 vstupů a výstupů NE

funkce autodetekce formátů ANO NEano

funkce obnoveni časování obrazových slgrálů ANO NEina
Obrazová matice 3G HD SDIIV.9 BMD SmartVideoHub 20x20 ANO ks 69270 69270 21% 14546,7 83816.71

Ethernet. USB a RS232 porty pro konfiguraci a ovládárt ANO NEano

volitelná možnost o rozšířeni o externí ovládací tlačítkový panel. ANO NEano

podporované formáty obrazových signálů: 625/25 PAL 525/2937 NTSC. 720p50. 720pS9.94. 
720p60,1080150. IO8O160.1080p50, IQSOpĎO

ANO NEano

montáž do technologického sto|anu šíře 19". maximální výška 2RU ANO výška 2RU NE

Monitor pro pracovní stanice, úhlopříčka 27" až 32". techrologle panelu IPS. poměr stran 16:9, 
minimální základní rozlišeni panelu 2560x1440 obrazových bodů. kontrastní poměr nejméně 
1000:1, minimální konektlvlta: lx DVI-I. lx HDMI. lx DisplayPort, kabelový management ve 
stolním stojanu.

Monitor pro pracovní stanice, úhlopříčka 27", 
technologie panelu IPS. Poměr stran 16:9. základní 
rozlišeni panelu 2560x1440 obrazových bodů Kontrastní 
poměr 1000:1 Konektivta: lx DVI-I. lx HDMI, lx 
DisplayPort. kabelový management ve stol stojanu.

IV. 10 Náhledový monitor na pracoviště technického zázemí NEANO NE NEC EA275WMÍ 2 ks 18450 36900 21% 7749 44649

Mezlsoučet - QbraiIV 2 475 510,00 519 857,10 2 995 367,10ientman;

Stíněný datový kabel pro přenos dat a AV signálů, šířka pásma nejméně 475 MHz, návin na

cívce v délce 305m, HBaseT kompatibilní.
Šířka pásma 475MHz, délka 305mVI Kabel STP pro přenos AV signálů ANO NE Extron XTP DTP 24 NE 1 ks 20040 20040 21% 4208,4 24248,4

ii
V.2 Sada AV a datové kabeláže propojovací HD SPI BNC BNC, DVI-DVI, HDMI, VGA ANO NE Bez označeni NE l.pl 64200 64200 21% 13482 776821ano

Mezlsoučet - KabelážV 84 240,00 17 690,40 101 930,43

Stávajíc! komponenty AV vybavení, které nebudou využity budou demontovány. Demontáž

projekčních matnic z výšky 12m. Demontáž LCD obrazových stěn včetně příslušenství a 
pomocných konstrukci. Odpo|ení a demontáž komponent ze stávajídch technologických 
stojanů. Vytaženi nevyužité kabeláže. Čištěni kabelových tras a vnitřních části technologických 
stojanů. Ekologická likvidace vzniklého elektroodpadu. Doprava a přesun hmot

VI 1 Demontáž stávajíc! techniky kplANO NE NE 1 98000 98000 21% 20580 118580

Zapravení otvorů zbylých po demontáži původních konstrukci, výmalba cca 60m2. začlštění

kabelových tras.
VI.2 Stavební úpravy kplANO NE NE 1 45000 45000 21% 9450 54450

Dodávka cca 25m2 koberce v provedení dle stávající poolahové krytiny. Zallštováni (dřevo

masiv) cca 10 bm.
VI.3 Další řemesla ANO kplNE NE 1 35000 35000 21% 7350 42350

VI 4 Přepojení rozvaděče Provedeni potřebrých změn v rozvaděči silnoproudu A '■ • j NE NE ks 8000 8000 21% 1680 96801
VI.5 Revize elektro Revize nových rozvodů a rozvaděče ANO NE NE ks 12000 12000 21% 2520 145201

Konfigurace a programovaní kontroléru pro řízeni kamer Příjem dat ze stávajícího

konferenčního systému a přenos do nového kamerové řetězce za účelem automatického 
pozlcovánl kamer s ohledem na aktivního účastníka konference Přenos RS-232/Ethernct.

VI.6 Programováni kontroléru pro řízení kamer ANO NE NE 48 h 1200 57600 21% 12096 69696

VI.7 Zjištěni dostupnosti kabelových tras Prověřeni kabelových tras ANO NE NE kpl 6000 6000 21% 1260 72601
VI.8 Protaženi kabeláže Protaženi kabeláže zjištěnými trasami ANO NE NE 25000 25000 21% 5250 302501
VI.9 Zakončeni kabeláže Konektorová ni, letováni, ověřeni propustnosti ANO NE NE kpl 11000 11000 21% 2310 133101

Instalace kompletní sestavy obrazových stěn. osazení PTZ kamer, Instalace náhleoových

monitorů na konzole, instalace ovládacích konzol!.
Instalace koncových prvků kplVI. 10 AMD NE NE 1 320000 320000 21% 67200 387200

Projekt skutečného stavu po dokončení díla. který bude požadován jako součást předávací

dokumentace. Projekt bude obsahovat průvodní technickou zprávu, kabelovou knihu, soupis 
dodaných zařízení, půdorysný výkres a výkres schématu zapojení nově vybudovaného řetězce.

Zpracováni dokumentace skutečného provedeníVI.11 AMD NE NE 1 kpl 64000 64000 21% 13440 77440

Nastavenlvideosystému, kalibrace obrazových stěn, konfigurace základního prostření

obrazového procesoru, nastaveni obrazových parametrů kamer v řetězci, uloženi sou boru 
předvoleb kamerových pozic pro komunikaci s konferenčním systémem, navázaní 
konferenčního systému na kamerový kontrolér.

Nastaveni a zprovozněníVI.12 AMD NE NE 1 kpl 280000 280000 21% 58800 338800

Zaškoleni obsluhy a zkušební provoz za účasti technické podpory během provozu po dobu 5 dni
Zaškoleni obsluhy, zkušební provoz kplVI.13 AMD NE NE 1 100000 100000 21% 21000 121000

Mezisoučet - SluřbvVI 1 061 600,00 222 936,00 1 284 536,00



Záruka 5 letna četou codávku {veškerétechnologické komponenty,! instalace)v’:: 1 Záruka ANO NE NE
Uchazeč uvede celkové zpožcěnl přenosového řetězce od sejmutého obrazu kamerou až po
jeho zobrazeni LED obrazovou stěnou Uchazeč uvedenou hodnou aoloží výpočtem Hodnoty 
zpožděni jeonotlřvých komponent, které vstupuji do výpočtu, uchazeč coloži katalogovým 
listem nebo prohlášením výrobce
Maximální hodnota zpožoěni celého přenosového řetězce Ďni 200 ms

Kamera 40ms { bez stabilizace obrazu a HDR j 
Obrazový procesor max 25ms 
LED obrazovka max 80ms

ZpožděniVII.2 ANO NE ANO

|Rekapltulace ceny
lObrazová stěna LED 5 612 060.00 *ě| 1178 532,60 Kq 6 790 592.60 Kf
|AV vybaveni sálu S91 480.00 Kč| 124 210.30 Kq 71S ffl0,80 K iII
|Kamerový řetězec 898 650.00 Kč| 188 716,50 Kč| 1087 966.SO Kf
[Obrazový management 2 47S S10.00 Kč| 519 857.10 Kq 2 99S 367,10 KřIV
iKabeláž 84 240,00 Kč| 17 690,40 Kč[ 101930.40 KřV
SlLÍoy 1061600.00 Kř| 222 936,00 Kč[ 1 284 536,00 KiVI

ICdkem 10 723 540,00 Kt[ 7. 251 943,40 Kč[ 12 975 483,40 K<

vysvětlivka Šedé podbarveni položek ve sloupci Minimální 
ipecifikace, uživatelské standardy' znamená, že tyto 

parametry byly diskutovány v rámci Konzultace a jejich konečné 
nastaveni je výsledkem Konzultace.



Příloha č. 2 - Realizační tým

V níže uvedené tabulce jsou uvedení členové Realizačního týmu Dodavatele, prostřednictvím kterých 
Dodavatel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladu v rámci Veřejné zakázky:

Člen realizačního týmu 
Dodavatele:

Kontaktní údaje:

Vedoucí projektant audio video 
technologií

(„Vedoucí pro je ktanť)

Vedoucí realizačního týmu audio 
video technologií

(„Vedoucí realizačního týmu")


	Smlouva na dodání a instalaci nového audiovizuálního systému a zajištění jeho servisu
	Hlavní město Praha

